
        SIA „Global Project” 
Reģ. Nr.: 40103524162 

Biešu iela 5-2, Rīga, LV – 1004 

Tālrunis: +371 26134910 

E-pasts: info@globalproject.lv 

www.globalproject.lv 

 

PASŪTĪJUMA NR.: 

    I-081/2016 

PASŪTĪTĀJS: 

 Ludzas novada pašvaldība 

 Reģ. Nr. 90000017453 

 Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV-5701 

BŪVOBJEKTS: 

 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves 

būvprojekts 

ADRESE: 

 Ludza – Kreiči, Isnaudas pagasts, Ludzas novads 

STADIJA:  

 BŪVPROJEKTS 

SĒJUMA NR.: 

 1. SĒJUMS 

SĒJUMA NOSAUKUMS: 

 BŪVPROJEKTS 

BŪVPROJEKTA VADĪTĀJS:  

             Haralds Rutkovskis 

                                             

BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJS:                                                      

    Kaspars Kubuliņš 

 

 

 

 

 

 

Rīga - 2016. gads 

 

mailto:info@globalproject.lv
http://www.globalproject.lv


 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

2 

 

                                                     2016.g. 

BŪVPROJEKTA SASTĀVS 
 
 

Sējuma 
Nr. 

Sējuma nosaukums Marka Būvprojekta 
sadaļas 

izstrādātājs 
 

1. 
 

Būvprojekts 
 

BP    
SIA „Global 

Project” 

2. Darbu daudzumu izmaksu tāme - 
SIA „Global 

Project” 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

3 

 

                                                     2016.g. 

SATURS 
BŪVPROJEKTA SASTĀVS ......................................................................................................................... 2  
SATURS ....................................................................................................................................................... 3  
1. BŪVPROJEKTA IZSTRĀDEI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI ................................................... 4  

1.1 SIA "GLOBAL PROJECT"  KOMERSANTA REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA ..................................................... 5  
1.2 SIA "GLOBAL PROJECT" BŪVKOMERSANTA REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA ................................................ 6  
1.3 SIA "GLOBAL PROJECT" APDROŠINĀŠANAS POLISE ............................................................................ 7  
1.4 BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA UN ARHITEKTŪRAS DAĻAS TERITORIJAS SADAĻAS VADĪTĀJA  HARALDA 

RUTKOVSKA BŪVPRAKSES SERTIFIKĀTS NR. 20-7023 ........................................................................ 8  
1.5 BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA  KASPARA KUBULIŅA BŪVPRAKSES SERTIFIKĀTS NR. 20-7027 ............ 9 
1.6 ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS NR. 19 ............................................................................................ 10  
1.7 PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMS .......................................................................................................... 12  
1.8 TEHNISKĀS APSEKOŠANAS ATZINUMS .............................................................................................. 17  
1.9 SIA "LATTELECOM" TEHNISKIE NOTEIKUMI NR. 37.8-10/57/0409 ..................................................... 19  
1.10 AS „SADALES TĪKLS" TEHNISKIE NOTEIKUMI NR. 30EF10-11.01/896 ................................................ 21  
1.11 VAS „LATVIJAS VALSTS CEĻI" TEHNISKIE NOTEIKUMI ........................................................................ 23  
1.12 VSIA „ZMNI" TEHNISKIE NOTEIKUMI NR. L-10-7/436 ....................................................................... 24  
1.13 VALSTS VIDES DIENESTA RRVP VĒSTULE ........................................................................................ 28  
1.14 VALSTS VIDES DIENESTA RRVP ATZINUMS NR. RE16AZ0141 ......................................................... 29  
1.15 VALSTS KULTŪRAS PIEMINEKĻU AIZSARDZĪBAS INSPEKCIJAS VĒSTULE ............................................... 31  

2. SKAIDROJOŠAIS APRAKSTS .................................................................................................. 33  
2.1 IEVADS .......................................................................................................................................... 33  
2.2 IZEJAS DATI ................................................................................................................................... 33  
2.3 ESOŠĀS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS .............................................................................................. 33  
2.4 TEHNISKI EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI .................................................................................................... 34  
2.5 PROJEKTA RISINĀJUMI .................................................................................................................... 34  

2.5.1 CEĻA TRASE .............................................................................................................................. 35  
2.5.2 PLĀNS UN GARENPROFILS .......................................................................................................... 35  
2.5.3 NORMĀLPROFILS ....................................................................................................................... 35  
2.5.4 CEĻA SEGA ............................................................................................................................... 35  
2.5.5 ŪDENS ATVADE ......................................................................................................................... 36  
2.5.6 NOBRAUKTUVES UN PIESLĒGUMI ................................................................................................ 36  
2.5.7 APRĪKOJUMS ............................................................................................................................. 36  
2.5.8 INŽENIERKOMUNIKĀCIJAS ........................................................................................................... 36  

2.6 VIDES AIZSARDZĪBA BŪVDARBU LAIKĀ .............................................................................................. 36  
2.6.1 BŪVDARBU SECĪBAS PLĀNS ........................................................................................................ 38  
2.6.2 SATIKSMES ORGANIZĀCIJA BŪVDARBU LAIKĀ ............................................................................... 38  

3. SARAKSTI .................................................................................................................................. 40  
3.1 SASKAŅOJUMU SARAKSTS .............................................................................................................. 41  
3.2 ZEMES DARBU UN CEĻA SEGAS IZBŪVES DARBU DAUDZUMU SARAKSTS.............................................. 42  
3.3 NOBRAUKTUVJU IZBŪVES DARBU DAUDZUMU SARAKSTS ................................................................... 47  
3.4 CAURTEKU IZBŪVES DARBU DAUDZUMU SARAKSTS ........................................................................... 49  
3.5 DARBU DAUDZUMU SARAKSTS ......................................................................................................... 50  

4. RASĒJUMI .................................................................................................................................. 52  
CD-1 VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI ......................................................................................................................... 53  
CD-2 TRASES PLĀNS ................................................................................................................................. 54  
CD-3 GARENPROFILS ................................................................................................................................ 61  
CD-4 TIPVEIDA ŠĶĒRSPROFILI .................................................................................................................... 65  
CD-5 TIPVEIDA CAURTEKAS ....................................................................................................................... 66  

5. PIELIKUMI ................................................................................................................................... 67  
1. PRIVĀTĪPAŠNIEKU SASKAŅOJUMU SARAKSTS ........................................................................................... 68  
2. DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS (DOP) ............................................................................................. 70  
2. ĢEOTEHNISKĀS IZPĒTES DARBU PĀRSKATS ............................................................................................. 74  

  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

4 

 

                                                     2016.g. 

1. BŪVPROJEKTA IZSTRĀDEI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

5 

 

                                                     2016.g. 

1.1  SIA "GLOBAL PROJECT"  KOMERSANTA REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA 
 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

6 

 

                                                     2016.g. 

1.2 SIA "GLOBAL PROJECT" BŪVKOMERSANTA REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA  

 
 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

7 

 

                                                     2016.g. 

1.3 SIA "GLOBAL PROJECT" APDROŠINĀŠANAS POLISE 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

8 

 

                                                     2016.g. 

1.4 BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA UN ARHITEKTŪRAS DAĻAS TERITORIJAS SADAĻAS VADĪTĀJA  

HARALDA RUTKOVSKA BŪVPRAKSES SERTIFIKĀTS NR. 20-7023 
 

 
 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

9 

 

                                                     2016.g. 

1.5 BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA  KASPARA KUBULIŅA BŪVPRAKSES SERTIFIKĀTS NR. 
20-7027 

 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

10 

 

                                                     2016.g. 

1.6 ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS NR. 19 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

11 

 

                                                     2016.g. 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

12 

 

                                                     2016.g. 

1.7 PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMS 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

13 

 

                                                     2016.g. 

  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

14 

 

                                                     2016.g. 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

15 

 

                                                     2016.g. 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

16 

 

                                                     2016.g. 

 
  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

17 

 

                                                     2016.g. 

1.8 TEHNISKĀS APSEKOŠANAS ATZINUMS 
 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

18 

 

                                                     2016.g. 

 
  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

19 

 

                                                     2016.g. 

1.9 SIA "LATTELECOM" TEHNISKIE NOTEIKUMI NR. 37.8-10/57/0409 
 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

20 

 

                                                     2016.g. 

 
  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

21 

 

                                                     2016.g. 

1.10 AS „SADALES TĪKLS" TEHNISKIE NOTEIKUMI NR. 30EF10-11.01/896 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

22 

 

                                                     2016.g. 

 
  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

23 

 

                                                     2016.g. 

1.11 VAS „LATVIJAS VALSTS CEĻI" TEHNISKIE NOTEIKUMI 

 
  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

24 

 

                                                     2016.g. 

1.12 VSIA „ZMNI" TEHNISKIE NOTEIKUMI NR. L-10-7/436 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

25 

 

                                                     2016.g. 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

26 

 

                                                     2016.g. 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

27 

 

                                                     2016.g. 

 
  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

28 

 

                                                     2016.g. 

1.13 VALSTS VIDES DIENESTA RRVP VĒSTULE 
 

 
 

  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

29 

 

                                                     2016.g. 

1.14 VALSTS VIDES DIENESTA RRVP ATZINUMS NR. RE16AZ0141 

 
  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

30 

 

                                                     2016.g. 

 
  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

31 

 

                                                     2016.g. 

1.15 VALSTS KULTŪRAS PIEMINEKĻU AIZSARDZĪBAS INSPEKCIJAS VĒSTULE 

 
  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

32 

 

                                                     2016.g. 

  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

33 

 

                                                     2016.g. 

2. SKAIDROJOŠAIS APRAKSTS 

2.1 IEVADS 

Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts izstrādāts 

saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības pasūtījumu un noslēgto līgumu Nr. I-081/2016, 

pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības izsniegto projektēšanas uzdevumu.  

Būvprojekts izstrādāts saskaņā ar spēkā esošajām normām un līguma noteikumiem. 

• Būvprojekta dokumentāciju izstrādāja SIA „Global Project” (būvkom. reģ. Nr. 9963-R); 

Būvprojekta vadītājs – Haralds Rutkovskis (būvprakses sertifikāts Nr. 20-7023). 

Būvprojekta daļas vadītājs – Kaspars Kubuliņš (būvprakses sertifikāts Nr. 20-7027). 

2.2 IZEJAS DATI 

Kā izejas materiāls būvprojekta izstrādei izmantoti: 

Ø  Veiktā situācijas vizuālā apskate; 

Ø  Topogrāfiskais plāns 2016. gada 02. augustā reģistrēts Ludzas novada 

pašvaldības ADTI datu bāzē ar Nr.0680258-TP-003550, LKS – 92 TM 

koordinātu sistēmā un Latvijas normālo augstumu sistēmu (LAS-2000,5); 

Ø  Ģeotehniskās izpētes rezultāti 

Ø  Ludzas novada pašvaldības projektēšanas uzdevums;  

Būvprojekta izstrādei izmantoti šādi aktuāli normatīvie akti un būvniecību reglamentējoši 

dokumenti: 

Ø  Būvniecības likums; 

Ø  Vispārīgie būvnoteikumi; 

Ø  Autoceļu un ielu būvnoteikumi; 

Ø  Latvijas Valsts standartu aktuālās redakcijas:  

- LVS 190-1 "Ceļu projektēšanas noteikumi. Ceļa trase"; 

- LVS 190-2 "Ceļu projektēšanas noteikumi. Normālprofili"; 

- LVS 190-3 "Ceļu projektēšanas noteikumi. Vienlīmeņa ceļu mezgli"; 

- LVS 190-5 "Ceļu projektēšanas noteikumi. Zemes klātne"; 

- LVS 77- 1; 2; 3 „Ceļa zīmes. Uzstādīšanas noteikumi. Tehniskās prasības”; 

- LVS 93 “Ceļa signālstabiņi. Lietošanas noteikumi”; 

- LVS 94 „Ceļu norobežojošās sistēmas. Transportlīdzekļus norobežojošās 

sistēmas. Drošības barjeras. Lietošanas noteikumi”. 

Ø  Aktuālās autoceļu specifikācijas un Ieteikumi ceļu projektēšanai; 

Ø  AS „Sadales tīkls” tehniskie noteikumi Nr. 30EF10-11.01/896; 

Ø  SIA „Lattelecom” tehniskie noteikumi Nr. 37.8-10/57/0409; 

Ø  VAS „Latvijas valsts ceļi” tehniskie noteikumi 

Ø  VSIA „ZMNI” tehniskie noteikumi Nr. L-10-7/436. 

2.3 ESOŠĀS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS 

Pārbūvējamais ceļš atrodas Ludzas novadā, Isnaudas pagastā. Tas kalpo piebraukšanai 

zemnieku vai individuālajām saimniecībām. 

Trases garums - 2.929 km. Ceļa trase atrodas apvidū ar samērā līdzenu reljefu, ar 

atsevišķiem iesēdumiem vai paaugstinājumiem. No Pk 0+00 līdz Pk 25+00 un no Pk 26+90 līdz 

trases beigām ceļam ir nokalpojis grants segums, no Pk 25+00 līz Pk 26+90 ceļš tiek virzīts pa 

jaunu vietu.. Ceļa trase ir līkumaina, vietām trases līkņu parametri neatbilst minimālām 

vērtībām, kā rezultātā atļautais braukšanas ātrums uz ceļa paredzēts 50 km/h, atsevišķās vietās 

to samazinot uz 30 km/h. 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

34 

 

                                                     2016.g. 

Pavasara atkušņa laikā un rudens laikā ceļa segums izšķist, šī apstākļa dēļ veidojas 

iesēdumi, rises, un bedres. Tiek traucēta lauksaimniecības transporta pārvietošanas, ieviesti 

pagaidu satiksmes ierobežojumi. Nomalēs ir izveidojies apaugums, kas šobrīd ir augstāk par 

brauktuvi, kurš traucē ūdens novadīšanai no ceļa klātnes un samazina redzamību. Ūdens 

atvades trūkums nodrošina brauktuves seguma intensīvu izskalošanos. 

 Caurtekas nolietojušās, vietām apaugušas un aizbirušas. Esošie grāvji aizauguši ar 

krūmiem un nezāli, kas neļauj grāvjiem veikt savas funkcijas Nav veidotas piemērotas 

nobrauktuves uz pieguļošajiem īpašumiem. 

2.4 TEHNISKI EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI 

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.1620 „Noteikumi par būvju klasifikāciju” 

būves klasifikācija: 

- 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu. 

Atbilstoši Likumam par autoceļiem 3.pants. autoceļu iedalījums: 

Ø  Nozīme – pašvaldības ceļš 

Projektētā posma novietne un garums: 

Būvobjekta adrese Ludza- Kreiči, Isnaudas pagasts, Ludzas novads  

Ø  Pārbūvējamais posms 0,00 km – 2.93 km 

Atbilstoši Latvijas valsts standartam LVS 190-2 “Ceļu projektēšanas noteikumi. Normālprofili”. 

Ø  Ceļa kategorija: AV 

Ø  Ceļa veids: vispārīgās lietošanas 

Ø  Nozīme un funkcija: lauku ceļš kalpo vietējiem sakariem lauku apvidos un 

pieslēdz teritorijas augstākas kategorijas ceļiem. 

Ø  Kustības perspektīva intensitāte:  

AADT < 100 aut/dnn 

AADTj,pievestā < 100 aut/dnn 

AADTj,smagie < 100 aut/dnn 

Ø  Normālprofils – NP 4.5; NP 5.5 

Ø  Brauktuves platums – 4.5m; 5.5m 

Ø  Brauktuvju skaits – 1  

Ø  Braukšanas joslu skaits – 2  

Ø  Braukšanas ātrums – projektētais - 90 km/h, atļautais - ≤ 90 km/h 

Ø  Brauktuves segums – nesaistītu minerālmateriālu mais. 0/32s (N-III klase) 

Ø  Brauktuves šķērsslīpums - 4.0% 

2.5 PROJEKTA RISINĀJUMI 

Būvprojekta izstrādē tiks paredzēti sekojoši risinājumi:  

Ø  Koku un krūmu zāģēšana; 

Ø  Caurteku uzstādīšana, tīrīšana, remonts, galu nostiprināšana; 

Ø  Grāvju rakšana un tīrīšana; 

Ø  Profila labošana; 

Ø  Salizturīgā (smilts drenējošās) kārtas būvniecība; 

Ø  Nesaistītu minerālmateriālu mais. 0/32s seguma būvniecība; 

Ø  Nobrauktuvju uz īpašumiem izbūve; 

Ø  Ceļa zīmju uzstādīšana. 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

35 

 

                                                     2016.g. 

2.5.1 CEĻA TRASE 

 Ceļa pārbūvei ir nepieciešams: nozāģēt  kokus un krūmus, demontēt  caurtekas zem 

ceļa un nobrauktuvēm un transportēt uz atbērtni; grāvju rakšana un tīrīšana, uzaugumu 

noņemšana, grunti aizvedot. 

Ceļa trase projektēta atbilstoši LVS 190-1 "Ceļu projektēšanas noteikumi. Ceļa trase" un 

projektēšanas uzdevuma prasībām, izmantojot esošās ceļa klātnes robežas. Projekta risinājumi 

nodrošinās ceļa iekļaušanos ainavā, seguma atjaunošanu un virszemes ūdens atvades 

sakārtošanu. 

Ceļa trases novietojumu un risinājumu skatīt rasējumos CD-1 un CD-2. 

Pārbūvējot ceļu paredzēts izmantot esošo ceļa joslu ar kadastra Nr.: 68010050300 un 

68580020346 

2.5.2 PLĀNS UN GARENPROFILS 

 Garenprofilā ceļa sarkanā līnija tiks projektēta kopējot esošas zemes profilu, izlabojot 

iesēdumus. Ceļa sarkano līniju no Pk 0+09 līdz Pk 25+00 paredzēts pacelt vidēji par 0.20 m. No 

Pk 25+00 līdz Pk 29+29 ceļa sarkanā līnija projektēta atbilstoši esošajam reljefam un ceļa 

apkārtnes īpatnībām. 

2.5.3 NORMĀLPROFILS 

Brauktuves pārbūvei paredzēts izmantot esošo zemes klātni izbūvējot ceļu ar platumu 

4.5 m un 5.5 m. Nesaistītu minerālmateriālu segumam paredzēts kritums 4.0%. 

Projektā paredzēti trīs ceļa šķersprofilu tipi, skatīt rasējumu CD-3 “Tipveida 

šķērsprofili”. 

2.5.4 CEĻA SEGA 

Projektā paredzēts izmantot 4 segas konstrukcijas (skatīt rasējumu CD-3 “Tipveida 

šķērsprofili”).  

Projektā paredzēti sekojošie segas konstrukciju tipi:  

 

1. segas konstrukcija brauktuvei (Pk 0+00 – Pk 18+20) un nobrauktuvēm ar nepilnu segu 

(Pk 0+00 – Pk 18+20): 

§ Divkārtu virsmas apstrāde Y2G; 

§ Minerālmateriālu maisījums 0/32s, h = 0.2 m; 

§ Uzbēruma grunts no drenējoša materiāla (ja nepieciešams). 

 

2. segas konstrukcija brauktuvei (Pk 18+20 – Pk 25+00) un nobrauktuvēm ar nepilnu 

segu (Pk 18+20 – Pk 29+29): 

§ Minerālmateriālu maisījums 0/32s, h = 0.2 m; 

§ Uzbēruma grunts no drenējoša materiāla (ja nepieciešams). 

 

4. segas konstrukcija nobrauktuvēm ar pilnu segu (Pk 0+00 – Pk 18+20): 

§ Divkārtu virsmas apstrāde Y2G; 

§ Minerālmateriālu maisījums 0/32s, h = 0.2 m; 

§ Smilts salturīgais slānis, h = 0.3 m; 

§ Uzbēruma grunts (ja nepieciešams). 

 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

36 

 

                                                     2016.g. 

4. segas konstrukcija brauktuvei (Pk 25+00 – Pk 29+29) un nobrauktuvēm ar pilnu segu 

(Pk 18+20 – Pk 29+29): 

§ Minerālmateriālu maisījums 0/32s, h = 0.2 m; 

§ Smilts salturīgais slānis, h = 0.3 m; 

§ Uzbēruma grunts (ja nepieciešams). 

 

Materiāliem izvirzītas prasības atbilstoši Ceļu specifikācijām 2015. 

2.5.5 ŪDENS ATVADE 

Ūdens novadīšanai tiek izmantoti ceļa esošie un projektējamie sāngrāvji, normālgrāvji un 

ievalkas, caurtekas zem ceļa un nobrauktuvēm un melioratīvas drenāžas sistēmas. Tiks 

paredzēta ceļa apauguma likvidēšana, sāngrāvju un šķērsgrāvju tīrīšana, caurteku tīrīšana un 

maiņa. 

2.5.6 NOBRAUKTUVES UN PIESLĒGUMI 

Nobrauktuves projektētas atbilstoši LVS 190-3 „Ceļu vienlīmeņa mezgli”. Pieslēgumu un 

nobrauktuvju izvietojums saglabāts esošais, papildus paredzot nobrauktuves uz īpašumiem, 

kuriem nav nodrošināta atsevišķa piekļuve. Nobrauktuvju rādiusi projektēti atbilstoši transporta 

sastāvam. 

2.5.7 APRĪKOJUMS 

Ceļa zīmes uzstādamas saskaņā ar LVS - 1; 2; 3 „Ceļa zīmes. Uzstādīšanas noteikumi. 

Tehniskās prasības” un „Ceļu Specifikācijas 2015”. Zīmju izmēru grupa - II. Ceļa zīmes 

izgatavotas no cinkota metāla, kas pārklāts ar gaismu atstarojošu materiālu (II klases gaismu 

atstarojošā virsma). Ceļa zīmju balsti izgatavoti no cinkota metāla. 

2.5.8 INŽENIERKOMUNIKĀCIJAS 

Pie ceļa pārbūves ievērot pazemes komunikāciju un gaisvadu aizsardzības zonas un 

pirms darbu uzsākšanas izsaukt visu ieinteresēto instanču pārstāvjus. 

Pk 28+89 LP nepieciešama elektrolīnijas stabu iznešana ārpus ceļa klātnes. 

Vietās, kur projektētie risinājumi šķērso ceļa tuvumā esošo Lattelecom kabeli, to 

paredzēts aizsargāt, ievietojot šķeltā tipa aizsargcaurulē (D=100mm). Pirms darbu uzsākšanas 

ir jāveic kabeļa atšurfēšana, lai precīzi noteiktu tā atrašanās vietu. Darba izpilde veicama bez 

mehānismiem, nepārtraucot kabeļa darbību. Jebkāda veida darbi sakaru kabeļa aizsargjoslā 

veicami tikai SIA „Lattelecom” pārstāvja klātbūtnē. 

Ievērot meliorācijas sistēmas aizsardzības zonas. Nav pieļaujamas darbības, kuru 

dēļ var tikt bojātas meliorācijas sistēmas vai traucēts to darbības režīms. Bojātas 

meliorācijas sistēmas gadījumā, būvfirma to atjauno par saviem līdzekļiem. 

2.6 VIDES AIZSARDZĪBA BŪVDARBU LAIKĀ 

Vispārējās prasības vides aizsardzībai 

Būvuzņēmējam ir jāplāno sava darbība atbilstoši spēkā esošajai vides aizsardzības 

likumdošanai, kā arī atbilstoši reģionālās vides pārvaldes izsniegtajiem tehniskajiem 

noteikumiem. 

Būvuzņēmējam jāveic visi nepieciešamie pasākumi, lai nodrošinātu dabas aizsardzības 

likumu un noteikumu izpildi. Nav pieļaujama būvlaukuma apkārtnes piesārņošana. Jāveic 

piesardzības pasākumi (piemēram: pielietojot palīg konstrukcijas), kas nepieļautu būvgružu 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

37 

 

                                                     2016.g. 

nokļūšanu apkārtējā vidē. Jāveic visi nepieciešamie pasākumi, lai aizsargātu esošus kokus no 

bojājumiem. Nav pieļaujami galvenās saknes bojājumi. 

Jāievēro aizsargjoslu likuma prasības. 

Būvuzņēmējam, pērkot materiālus, ir jāvērš pietiekama uzmanība ne tikai cenai un 

kvalitātei, bet arī uz to ietekmi uz apkārtējo vidi būvniecības procesā. Uzmanība ir jāpievērš ES 

paziņojumam Nr. 1836/93, kas izdots 1993. gada 29. jūnijā, attiecībā pret ES rīkojumu par 

apkārtējās vides kontroli un apkārtējās vides pārskatīšanu no minētā ES paziņojuma spēkā 

stāšanās datuma. Būvuzņēmējs var veikt darbus, iesniedzot nepieciešamo dokumentāciju, ka 

tiek ievēroti attiecīgi noteikumi. 

Vides aizsardzība būvlaukumā 

Būvniekam ir jāpielieto tādas būvniecības metodes, kas nepiesārņo zemi, ūdeni un gaisu 

blakus teritorijās un gar būvmateriālu transportēšanas ceļiem. Būvuzņēmējam jāveic 

piesardzības pasākumi, kas ierobežotu trokšņa, smaku, vibrāciju u.t.t., kaitīgo ietekmi uz 

personālu, kas atrodas būvlaukumā, blakus esošajiem iedzīvotājiem, gājējiem, autobraucējiem, 

u.t.t. 

Būvuzņēmējam jānodrošina dažāda ūdens plūsma: grunts ūdens, lietus ūdens, 

notekūdens u.c., novadīšana, nekaitējot apkārtējai dabai. Būvuzņēmējam darbs jāplāno un 

jāveic tā, lai jebkurā būvdarbu stadijā tiktu novērsta virszemes vai jebkuru citu ūdeņu 

uzkrāšanās būvbedrē. 

Koku un saglabājamo stādījumu aizsardzībai, kuri atrodas darbojošos mehānismu zonā, 

jānorobežo 2 m augstumā. Nav pieļaujama koku apbēršana vai atrakšana, stādījumu 

piegružošana, piesārņošana ar notekūdeņiem un augiem kaitīgām vielām. Būvmateriālu, 

degvielas, smērvielas u.c. pieļaujama ne tuvāk kā 10 m no kokiem vai krūmiem. 

Būvuzņēmējam cenu un izmaksu aprēķinā ir jāietver visas izmaksas, kas saistās ar 

dažādu ierobežojumu un speciālu prasību ievērošanu būvlaukumā. Šādas prasības var izvirzīt
 vietējas varas pārstāvji, rajona Vides aizsardzības komitejas pārstāvji vai būvlaukuma 

īpašnieks. 

Maksimāli jāsamazina troksnis, kas radīsies segas noņemšanas laikā, lai netraucētu 

tuvējo māju iedzīvotājus. 

Būvgružu glabāšana un izvešana 

Demontētos būvmateriālus novieto pagaidu novietnē, kuras novietojums ir saskaņots 

gan ar Projektu vadītāju, gan ar vietējās varas pārstāvjiem, vai arī tos uzreiz aizved uz novietni 

vai izgāztuvi, kas saskaņota ar rajona Vides aizsardzības komitejas pārstāvjiem un vietējās 

varas pārstāvjiem.  

Visi otrreiz lietojamie un pārstrādājamie materiāli aizvedami uz pasūtītāja atbērtni, 

citādāk materiāli utilizējami. 

Būvmateriālu transportēšana 

Birstošus un putošus būvmateriālus un būvgružus būvuzņēmējs drīkst pārvadāt tikai 

segtās automašīnās. Asfaltbetona kravai transportēšanas laikā jābūt apklātai. 

Būvlaukuma sakārtošana pēc darbu pabeigšanas 

Pēc darbu pabeigšanas būvuzņēmējam ir jāsakārto un jāattīra būvlaukums no 

būvgružiem, pagaidu konstrukcijām un netīrumiem. Sakārtotā, būvobjektam pieguļošā teritorija, 

pēc darbu pabeigšanas ir nododama zemes īpašniekam un lietotājiem, saskaņojot ar rajona 

Vides aizsardzības komitejas un vietējās varas pārstāvjiem..  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

38 

 

                                                     2016.g. 

2.6.1 BŪVDARBU SECĪBAS PLĀNS 

Būvdarbu secību un darba organizāciju objektā nosaka un organizē būvuzņēmējs. Pirms 

darbu uzsākšanas būvuzņēmējam ir nepieciešams izstrādāt un saskaņot ar attiecīgo 

inženiertīklu īpašniekiem konkrētu darbu veikšanas projektus (DVP). Lai būvprojektu realizētu 

tehnoloģiski pareizi, nepieciešams ievērot praksē pārbaudītu darbu veikšanas secību. Vēlamā 

darbu secība: 

1. Trases nospraušana; 

2. Trases attīrīšana – būvju, būvkonstrukciju nojaukšana, citi demontāžas darbi; 

3. Vājas nestspējas grunšu izrakšana ceļa klātnes un inženierkomunikāciju izbūves 

darbu robežās; 

4. Ierakumu un uzbērumu būvniecība; 

5. Rupjas smilts uzbēruma veidošana ceļa klātnes izbūves darbu robežās; 

6. Grāvju rakšana/tīrīšana; 

7. Caurteku izbūve; 

8. Aizsargcauruļu noguldīšana sakaru un elektrotīklu kabeļu aizsardzībai 

brauktuves daļā (ja nepieciešams); 

9. Gaisvadu elektrolīnijas pārbūve (jauno stabu uzstādīšana, palielinot gaisvadu 

līnijas gabarītu), (ja nepieciešams); 

10. Ceļa klātnes profilēšana; 

11. Smilts drenējošās kārtas izbūve; 

12. Nesaistītu minerālmateriālu maisījumu pamatu izbūve; 

13. Grāvju tekņu nostiprināšanas darbu veikšana; 

14. Ceļa zīmju uzstādīšana. 

Būvuzņēmējam jāvada būvdarbi pēc izstrādātā būvdarbu organizācijas apraksta, 

papildus izstrādājot un saskaņojot detalizētu būvdarbu organizācijas shēmu ar pasūtītāju. 

Satiksmes organizācijas detalizētu shēmu būvdarbu laikā būvuzņēmējs izstrādā atbilstoši MK 

noteikumiem Nr. 421, to saskaņojot ar pasūtītāju.  

Būvdarbu veikšanas laikā ir obligāti jāievēro šādi papildus nosacījumi: 

Objektā jānodrošina nepārtraukta piekļuve ēkām, zemju īpašumiem un inženiertīkliem; 

Visus rekonstruētos inženiertīklus un to ietaises var demontēt tikai pēc jauno tīklu 

izbūves un pārslēgšanas. 

2.6.2 SATIKSMES ORGANIZĀCIJA BŪVDARBU LAIKĀ 

Būvuzņēmējam, veicot būvdarbus, ir jāizpilda LR MK noteikumu Nr. 421 „Noteikumi par 

darbavietu aprīkošanu uz ceļiem” prasības.   

Pirms būvdarbu uzsākšanas būvuzņēmējam jāizstrādā un jāsaskaņo satiksmes 

organizācijas shēma būvdarbu laikā, kas jāsaskaņo ar pasūtītāju un visās atbildīgajās 

institūcijās likuma noteiktajā kārtībā.  

Atkarībā no būvdarbu veicēja piedāvātās darbu izpildes tehnoloģijas un kalendārā 

grafika var tikt paredzēta arī atsevišķu ceļa posmu slēgšana satiksmei, nodrošinot tikai 

iedzīvotāju piekļuvi īpašumiem. Tādā gadījumā jāparedz apbraukšanas ceļa apzīmēšana ar 

ceļa zīmēm, to saskaņojot ar projekta pasūtītāju. 

Darbi jāorganizē tā, lai nepamatoti neierobežotu satiksmi būvlaukumā. Ja nav noteikts 

citādi, būvdarbi jāveic, nepārtraucot satiksmi būvlaukumā, bet nosakot lokālus satiksmes 

ierobežojumus. Organizējot reverso satiksmi pa vienu joslu, posma garumu nosaka 

būvuzņēmējs, ievērojot konkrētos apstākļus būvlaukumā, kā arī nodrošinot iespējami optimālu 

satiksmes plūsmu, neradot sastrēgumus būvlaukuma caurbraukšanai. Satiksme jāregulē 



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

39 

 

                                                     2016.g. 

piemēroti satiksmes plūsmas izmaiņām laikā un apjomā. 

Būvuzņēmējs ir atbildīgs par satiksmes organizāciju būvlaukumā un apvedceļos, ciktāl 

tas attiecas uz būvdarbiem, un būvdarbu vietas aprīkošanu. Pirms darba uzsākšanas 

būvuzņēmējam jāsagatavo un jāsaskaņo par ceļa satiksmes organizāciju atbildīgajās institūcijās 

Satiksmes organizācijas projekts, kas ietver satiksmes organizācijas un darba vietas aprīkojuma 

shēmas, nosaka to maiņas kārtību, termiņus un atbildīgo personu. Satiksmes organizācijas 

projekta kopijai jāatrodas darba vietā. Būvdarbu žurnālā jānorāda, kuru satiksmes organizācijas 

un darba vietas aprīkojuma shēmu konkrētajā brīdī lieto. 

Visi satiksmes organizācijas un darba vietas aprīkojuma tehniskie līdzekļi jāuzstāda ne 

ātrāk kā vienu dienu pirms darba uzsākšanas un jānoņem tūlīt pēc darba pabeigšanas, ja nav 

paredzēts citādi. Darba zonai pārvietojoties vai darbu pārtraucot, satiksmes organizācijas un 

darba vietas aprīkojuma līdzekļi, kas neattiecas uz vispārējo satiksmes drošību, operatīvi 

jāpārceļ, jānoņem vai jāaizsedz (zīmes ″pagriezt″ neaizsedzot nav atļauts). 

Kamēr nav veiktas paredzētās satiksmes drošību ietekmējošo darbu kvalitātes 

pārbaudes un nav pārliecības par drošu satiksmi, noņemot darba laikā lietotos satiksmes 

organizācijas un darba vietas aprīkojuma tehniskos līdzekļus, tie jāaizstāj ar drošai braukšanai 

atbilstošiem brīdinājumiem vai ierobežojumiem. 

Konstatētā satiksmes organizācijas vai darba vietas aprīkojuma neatbilstība jānovērš 

nekavējoties. 

Galveno būvmateriālu transportēšanas maršrutu nosaka būvniecības darbu izpildītājs. 

Izstrādājot maršrutu un tam nepieciešamos pasākumus tā, lai nenotiktu ceļu tehniskā stāvokļa 

pasliktināšanās, pretējā gadījumā jāparedz šo ceļu atjaunošana 

 

Visiem būvmateriāliem un darbiem jāatbilst „Ceļu specifikācijās 2015” norādītajām 

prasībām. 

 

 

Sastādīja:           /K. Kubuliņš/ 

  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

40 

 

                                                     2016.g. 

3. SARAKSTI 
  



Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts

Ludzas novads, Isnaudas pagasts
1. sējums BŪVPROJEKTS

Sastādīja: ............................./K. Kubuli ņš/

SASKAŅOJUMU SARAKSTS

Nr.p.k. Datums

5 CD-1

Vispārīgie rādītāji un 

situācijas plāns

Saskaņojuma objekts

Ludzas novada pašvaldības būvvalde

Atrašanās vieta 

projektā

CD-1

Saskaņojuma 

Vispārīgie rādītāji un 

situācijas plāns

CD-1

CD-1

Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības 

inspekcija
CD-1

CD-1

3 AS "Sadales tīkls"

Vispārīgie rādītāji un 

situācijas plāns
1 Ludzas novada pašvaldība

Vispārīgie rādītāji un 

situācijas plāns

2

6

4
Vispārīgie rādītāji un 

situācijas plāns

Vispārīgie rādītāji un 

situācijas plāns
VSIA "ZMNĪ"

SIA "Lattelecom"



Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts

Ludzas novads, Isnaudas pagasts
1. sējums BŪVPROJEKTS

P
ik

et
s

A
tt
āl

u
m

i

Z
em

es
 v

ir
sm

as
 a

tz
īm

es
 

(m
)

P
ro

je
kt

a 
at

zī
m

es
 (

m
)

D
ar

b
a 

at
zī

m
es

 (
m

)

N
o

m
aļ

u
 g

ru
n

ts
 

u
za

u
g

u
m

a 
n

o
ņe

m
ša

n
a,

 

g
ru

n
ti

 a
iz

ve
d

o
t 

u
z 

at
b
ēr

tn
i (

m
³)

L
ie

kā
s 

g
ru

n
ts

 (
au

g
u

 z
.)

 

n
o
ņe

m
ša

n
a 

u
n

 

ai
zv

eš
an

a 
u

z 
at

b
ēr

tn
i  

(m
³)

Z
em

es
 k

lā
tn

es
 ie

ra
ku

m
a 

b
ūv

n
ie

cī
b

a 
 (

m
³)

U
zb

ēr
u

m
a 

g
ru

n
ts

 (
m

³)

G
rā

vj
u

 t
īr
īš

an
a 

(m
³)

G
rā

vj
u

 r
ak
ša

n
a 

(m
3 )

Ie
va

lk
u

 v
ei

d
o
ša

n
a,

 g
ru

n
ti

 

ai
zv

ed
o

t 
u

z 
at

b
ēr

tn
i (

m
³)

Ie
sē

d
u

m
u

 u
n

 b
ed

rī
šu

 

ai
zp

ild
īš

an
a 

ar
 n

es
ai

st
ītu

 

m
in

er
āl

m
at

er
iā

lu
 0

/3
2s

 

(m
³)

N
es

ai
st
ītu

 

m
in

er
āl

m
at

er
iā

lu
 0

/3
2s

 

se
g

u
m

a 
b
ūv

n
ie

cī
b

a 

20
cm

 b
ie

zu
m
ā 

(m
²)

D
iv

kā
rt

u
 v

ir
sm

as
 

ap
st

rā
d

e 
Y

2G
 (

m
²)

S
al

iz
tu

rī
g
ās

 k
ār

ta
s 

b
ūv

n
ie

cī
b

a 

30
cm

 b
ie

zu
m
ā 

(m
³)

N
o

g
āž

u
 n

o
st

ip
ri

n
. a

r 

au
g

u
 z

em
i (

m
²)

0+00.00

0+09.00 9.0 140.42 140.42 0.00

0+25.00 16.0 141.10 141.30 0.20 2 13 3 75 75 12

0+50.00 25.0 141.82 142.02 0.20 5 3 113 113 18

0+75.00 25.0 141.88 142.08 0.20 5 8 9 3 113 113 12 18

1+00.00 25.0 141.94 142.14 0.20 2 8 11 3 113 113 12 18

1+25.00 25.0 142.51 142.71 0.20 2 3 117 117 18

1+50.00 25.0 143.19 143.39 0.20 4 3 138 138 18

1+75.00 25.0 143.86 144.06 0.20 6 4 9 3 138 138 12 18

2+00.00 25.0 144.56 144.76 0.20 5 4 7 3 138 138 12 18

2+25.00 25.0 145.01 145.21 0.20 6 3 138 138 18

2+50.00 25.0 145.22 145.42 0.20 5 3 138 138 18

2+75.00 25.0 145.29 145.49 0.20 5 3 3 138 138 45

3+00.00 25.0 145.51 145.71 0.20 5 7 3 138 138 45

3+25.00 25.0 145.65 145.85 0.20 6 6 3 138 138 50

3+50.00 25.0 145.70 145.90 0.20 7 5 3 138 138 50

3+75.00 25.0 146.17 146.37 0.20 2 3 138 138 18

4+00.00 25.0 146.12 146.32 0.20 3 3 138 138 18

4+25.00 25.0 145.52 145.72 0.20 5 3 138 138 18

4+50.00 25.0 144.71 144.91 0.20 8 3 138 138 18

4+75.00 25.0 143.82 144.02 0.20 9 3 138 138 18

5+00.00 25.0 143.21 143.41 0.20 5 3 138 138 18

5+25.00 25.0 142.97 143.17 0.20 6 3 138 138 18

5+50.00 25.0 142.96 143.16 0.20 6 3 138 138 18

5+75.00 25.0 142.96 143.16 0.20 6 8 3 138 138 50

ZEMES DARBU UN CEĻA SEGAS IZBŪVES DARBU DAUDZUMU SARAKSTS



Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts

Ludzas novads, Isnaudas pagasts
1. sējums BŪVPROJEKTS

P
ik

et
s

A
tt
āl

u
m

i

Z
em

es
 v

ir
sm

as
 a

tz
īm

es
 

(m
)

P
ro

je
kt

a 
at

zī
m

es
 (

m
)

D
ar

b
a 

at
zī

m
es

 (
m

)

N
o

m
aļ

u
 g

ru
n

ts
 

u
za

u
g

u
m

a 
n

o
ņe

m
ša

n
a,

 

g
ru

n
ti

 a
iz

ve
d

o
t 

u
z 

at
b
ēr

tn
i (

m
³)

L
ie

kā
s 

g
ru

n
ts

 (
au

g
u

 z
.)

 

n
o
ņe

m
ša

n
a 

u
n

 

ai
zv

eš
an

a 
u

z 
at

b
ēr

tn
i  

(m
³)

Z
em

es
 k

lā
tn

es
 ie

ra
ku

m
a 

b
ūv

n
ie

cī
b

a 
 (

m
³)

U
zb

ēr
u

m
a 

g
ru

n
ts

 (
m

³)

G
rā

vj
u

 t
īr
īš

an
a 

(m
³)

G
rā

vj
u

 r
ak
ša

n
a 

(m
3 )

Ie
va

lk
u

 v
ei

d
o
ša

n
a,

 g
ru

n
ti

 

ai
zv

ed
o

t 
u

z 
at

b
ēr

tn
i (

m
³)

Ie
sē

d
u

m
u

 u
n

 b
ed

rī
šu

 

ai
zp

ild
īš

an
a 

ar
 n

es
ai

st
ītu

 

m
in

er
āl

m
at

er
iā

lu
 0

/3
2s

 

(m
³)

N
es

ai
st
ītu

 

m
in

er
āl

m
at

er
iā

lu
 0

/3
2s

 

se
g

u
m

a 
b
ūv

n
ie

cī
b

a 

20
cm

 b
ie

zu
m
ā 

(m
²)

D
iv

kā
rt

u
 v

ir
sm

as
 

ap
st

rā
d

e 
Y

2G
 (

m
²)

S
al

iz
tu

rī
g
ās

 k
ār

ta
s 

b
ūv

n
ie

cī
b

a 

30
cm

 b
ie

zu
m
ā 

(m
³)

N
o

g
āž

u
 n

o
st

ip
ri

n
. a

r 

au
g

u
 z

em
i (

m
²)

6+00.00 25.0 142.75 142.95 0.20 5 7 3 138 138 48

6+25.00 25.0 142.55 142.75 0.20 5 4 3 138 138 41

6+50.00 25.0 142.32 142.52 0.20 7 7 3 138 138 45

6+75.00 25.0 141.92 142.12 0.20 6 4 3 138 138 36

7+00.00 25.0 141.44 141.64 0.20 8 4 3 138 138 36

7+25.00 25.0 140.98 141.18 0.20 9 3 138 138 18

7+50.00 25.0 140.81 141.01 0.20 6 45 3 138 138 18

7+75.00 25.0 140.67 140.87 0.20 6 3 138 138 18

8+00.00 25.0 140.72 140.92 0.20 3 3 138 138 18

8+25.00 25.0 140.74 140.94 0.20 6 3 138 138 18

8+50.00 25.0 140.58 140.78 0.20 6 3 138 138 18

8+75.00 25.0 140.51 140.71 0.20 5 3 138 138 18

9+00.00 25.0 140.69 140.89 0.20 6 3 138 138 18

9+25.00 25.0 140.94 141.14 0.20 6 3 138 138 18

9+50.00 25.0 141.52 141.72 0.20 5 3 138 138 18

9+75.00 25.0 141.50 141.70 0.20 3 3 138 138 18

10+00.00 25.0 140.83 141.03 0.20 5 3 138 138 18

10+25.00 25.0 140.33 140.53 0.20 5 3 138 138 18

10+50.00 25.0 139.99 140.19 0.20 5 3 138 138 18

10+75.00 25.0 139.83 140.03 0.20 6 3 138 138 18

11+00.00 25.0 139.90 140.10 0.20 5 3 138 138 18

11+25.00 25.0 140.03 140.23 0.20 5 3 138 138 27

11+50.00 25.0 140.33 140.53 0.20 5 2 1 3 138 138 40

11+75.00 25.0 141.08 141.28 0.20 6 1 7 1 3 138 138 56

12+00.00 25.0 142.03 142.23 0.20 7 8 3 138 138 39

12+25.00 25.0 142.99 143.19 0.20 7 10 3 138 138 50

12+50.00 25.0 143.45 143.65 0.20 6 10 3 138 138 50



Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts

Ludzas novads, Isnaudas pagasts
1. sējums BŪVPROJEKTS

P
ik

et
s

A
tt
āl

u
m

i

Z
em

es
 v

ir
sm

as
 a

tz
īm

es
 

(m
)

P
ro

je
kt

a 
at

zī
m

es
 (

m
)

D
ar

b
a 

at
zī

m
es

 (
m

)

N
o

m
aļ

u
 g

ru
n

ts
 

u
za

u
g

u
m

a 
n

o
ņe

m
ša

n
a,

 

g
ru

n
ti

 a
iz

ve
d

o
t 

u
z 

at
b
ēr

tn
i (

m
³)

L
ie

kā
s 

g
ru

n
ts

 (
au

g
u

 z
.)

 

n
o
ņe

m
ša

n
a 

u
n

 

ai
zv

eš
an

a 
u

z 
at

b
ēr

tn
i  

(m
³)

Z
em

es
 k

lā
tn

es
 ie

ra
ku

m
a 

b
ūv

n
ie

cī
b

a 
 (

m
³)

U
zb

ēr
u

m
a 

g
ru

n
ts

 (
m

³)

G
rā

vj
u

 t
īr
īš

an
a 

(m
³)

G
rā

vj
u

 r
ak
ša

n
a 

(m
3 )

Ie
va

lk
u

 v
ei

d
o
ša

n
a,

 g
ru

n
ti

 

ai
zv

ed
o

t 
u

z 
at

b
ēr

tn
i (

m
³)

Ie
sē

d
u

m
u

 u
n

 b
ed

rī
šu

 

ai
zp

ild
īš

an
a 

ar
 n

es
ai

st
ītu

 

m
in

er
āl

m
at

er
iā

lu
 0

/3
2s

 

(m
³)

N
es

ai
st
ītu

 

m
in

er
āl

m
at

er
iā

lu
 0

/3
2s

 

se
g

u
m

a 
b
ūv

n
ie

cī
b

a 

20
cm

 b
ie

zu
m
ā 

(m
²)

D
iv

kā
rt

u
 v

ir
sm

as
 

ap
st

rā
d

e 
Y

2G
 (

m
²)

S
al

iz
tu

rī
g
ās

 k
ār

ta
s 

b
ūv

n
ie

cī
b

a 

30
cm

 b
ie

zu
m
ā 

(m
³)

N
o

g
āž

u
 n

o
st

ip
ri

n
. a

r 

au
g

u
 z

em
i (

m
²)

12+75.00 25.0 143.54 143.74 0.20 5 7 3 138 138 36

13+00.00 25.0 143.30 143.50 0.20 5 5 7 7 3 138 138 12 36

13+25.00 25.0 143.01 143.21 0.20 6 7 3 138 138 36

13+50.00 25.0 143.08 143.28 0.20 5 2 3 138 138 32

13+75.00 25.0 143.56 143.76 0.20 6 9 3 138 138 41

14+00.00 25.0 143.38 143.58 0.20 8 4 3 138 138 39

14+25.00 25.0 143.12 143.32 0.20 6 7 3 138 138 45

14+50.00 25.0 142.60 142.80 0.20 9 6 3 138 138 36

14+75.00 25.0 142.06 142.26 0.20 8 7 3 138 138 36

15+00.00 25.0 141.65 141.85 0.20 6 13 3 138 138 45

15+25.00 25.0 141.08 141.28 0.20 5 6 6 5 3 138 138 45

15+50.00 25.0 139.90 140.10 0.20 8 2 10 1 3 138 138 41

15+75.00 25.0 138.96 139.16 0.20 7 11 3 138 138 39

16+00.00 25.0 138.34 138.54 0.20 7 11 3 138 138 39

16+25.00 25.0 137.46 137.66 0.20 8 11 3 138 138 39

16+50.00 25.0 136.71 136.91 0.20 7 12 3 138 138 43

16+75.00 25.0 136.09 136.29 0.20 5 7 3 138 138 12 39

17+00.00 25.0 135.80 136.00 0.20 4 4 6 19 3 138 138 12 86

17+25.00 25.0 135.56 135.76 0.20 5 7 9 25 3 138 138 12 97

17+50.00 25.0 135.28 135.48 0.20 4 4 5 26 6 3 138 138 108

17+75.00 25.0 134.74 134.94 0.20 7 30 2 3 138 138 126

18+00.00 25.0 134.26 134.46 0.20 8 23 3 138 138 99

18+25.00 25.0 134.78 134.78 0.00 6 6 25 3 152 124 99

18+50.00 25.0 134.23 134.43 0.20 4 5 6 3 146 86

18+75.00 25.0 133.67 133.87 0.20 4 4 7 32 3 144 12 120

19+00.00 25.0 133.65 133.85 0.20 4 4 6 28 3 138 12 99

19+25.00 25.0 133.80 134.00 0.20 6 8 10 29 3 138 12 104



Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts

Ludzas novads, Isnaudas pagasts
1. sējums BŪVPROJEKTS

P
ik

et
s

A
tt
āl

u
m

i

Z
em

es
 v

ir
sm

as
 a

tz
īm

es
 

(m
)

P
ro

je
kt

a 
at

zī
m

es
 (

m
)

D
ar

b
a 

at
zī

m
es

 (
m

)

N
o

m
aļ

u
 g

ru
n

ts
 

u
za

u
g

u
m

a 
n

o
ņe

m
ša

n
a,

 

g
ru

n
ti

 a
iz

ve
d

o
t 

u
z 

at
b
ēr

tn
i (

m
³)

L
ie

kā
s 

g
ru

n
ts

 (
au

g
u

 z
.)

 

n
o
ņe

m
ša

n
a 

u
n

 

ai
zv

eš
an

a 
u

z 
at

b
ēr

tn
i  

(m
³)

Z
em

es
 k

lā
tn

es
 ie

ra
ku

m
a 

b
ūv

n
ie

cī
b

a 
 (

m
³)

U
zb

ēr
u

m
a 

g
ru

n
ts

 (
m

³)

G
rā

vj
u

 t
īr
īš

an
a 

(m
³)

G
rā

vj
u

 r
ak
ša

n
a 

(m
3 )

Ie
va

lk
u

 v
ei

d
o
ša

n
a,

 g
ru

n
ti

 

ai
zv

ed
o

t 
u

z 
at

b
ēr

tn
i (

m
³)

Ie
sē

d
u

m
u

 u
n

 b
ed

rī
šu

 

ai
zp

ild
īš

an
a 

ar
 n

es
ai

st
ītu

 

m
in

er
āl

m
at

er
iā

lu
 0

/3
2s

 

(m
³)

N
es

ai
st
ītu

 

m
in

er
āl

m
at

er
iā

lu
 0

/3
2s

 

se
g

u
m

a 
b
ūv

n
ie

cī
b

a 

20
cm

 b
ie

zu
m
ā 

(m
²)

D
iv

kā
rt

u
 v

ir
sm

as
 

ap
st

rā
d

e 
Y

2G
 (

m
²)

S
al

iz
tu

rī
g
ās

 k
ār

ta
s 

b
ūv

n
ie

cī
b

a 

30
cm

 b
ie

zu
m
ā 

(m
³)

N
o

g
āž

u
 n

o
st

ip
ri

n
. a

r 

au
g

u
 z

em
i (

m
²)

19+50.00 25.0 133.90 134.10 0.20 7 4 7 28 3 138 12 99

19+75.00 25.0 133.74 133.94 0.20 5 5 9 25 3 138 12 90

20+00.00 25.0 133.69 133.89 0.20 5 3 5 26 3 138 12 95

20+25.00 25.0 133.97 134.17 0.20 5 9 12 24 3 138 12 117

20+50.00 25.0 134.61 134.81 0.20 5 1 8 13 14 1 3 138 12 117

20+75.00 25.0 135.14 135.34 0.20 3 17 6 33 3 138 97

21+00.00 25.0 135.57 135.77 0.20 2 10 3 138 18

21+25.00 25.0 135.80 136.00 0.20 3 4 4 10 3 138 12 18

21+50.00 25.0 135.68 135.88 0.20 3 23 8 11 64 3 138 12 89

21+75.00 25.0 135.00 135.20 0.20 2 26 8 10 85 3 138 12 91

22+00.00 25.0 133.91 134.11 0.20 5 26 5 10 29 3 138 12 53

22+25.00 25.0 133.88 134.08 0.20 4 2 15 32 33 3 3 138 12 146

22+50.00 25.0 134.52 134.72 0.20 6 28 50 3 138 105

22+75.00 25.0 134.68 134.88 0.20 6 33 73 3 138 103

23+00.00 25.0 134.79 134.99 0.20 6 34 79 3 138 116

23+25.00 25.0 134.83 135.03 0.20 7 35 80 3 138 108

23+50.00 25.0 134.77 134.97 0.20 7 31 66 3 138 89

23+75.00 25.0 134.70 134.90 0.20 7 30 65 3 138 104

24+00.00 25.0 134.59 134.79 0.20 5 32 67 3 138 99

24+25.00 25.0 134.63 134.83 0.20 9 34 74 3 138 119

24+50.00 25.0 134.83 135.03 0.20 6 43 118 3 138 152

24+75.00 25.0 135.02 135.22 0.20 8 51 164 3 138 165

25+00.00 25.0 135.11 135.31 0.20 8 39 156 3 138 208

25+25.00 25.0 135.26 135.43 0.17 105 1 77 1 3 138 50 63

25+50.00 25.0 135.44 135.70 0.26 97 6 108 4 3 138 50 81

25+75.00 25.0 136.14 136.33 0.19 106 16 77 14 3 138 50 81

26+00.00 25.0 136.67 136.85 0.18 121 12 110 12 3 138 50 81



Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts

Ludzas novads, Isnaudas pagasts
1. sējums BŪVPROJEKTS

P
ik

et
s

A
tt
āl

u
m

i

Z
em

es
 v

ir
sm

as
 a

tz
īm

es
 

(m
)

P
ro

je
kt

a 
at

zī
m

es
 (

m
)

D
ar

b
a 

at
zī

m
es

 (
m

)

N
o

m
aļ

u
 g

ru
n

ts
 

u
za

u
g

u
m

a 
n

o
ņe

m
ša

n
a,

 

g
ru

n
ti

 a
iz

ve
d

o
t 

u
z 

at
b
ēr

tn
i (

m
³)

L
ie

kā
s 

g
ru

n
ts

 (
au

g
u

 z
.)

 

n
o
ņe

m
ša

n
a 

u
n

 

ai
zv

eš
an

a 
u

z 
at

b
ēr

tn
i  

(m
³)

Z
em

es
 k

lā
tn

es
 ie

ra
ku

m
a 

b
ūv

n
ie

cī
b

a 
 (

m
³)

U
zb

ēr
u

m
a 

g
ru

n
ts

 (
m

³)

G
rā

vj
u

 t
īr
īš

an
a 

(m
³)

G
rā

vj
u

 r
ak
ša

n
a 

(m
3 )

Ie
va

lk
u

 v
ei

d
o
ša

n
a,

 g
ru

n
ti

 

ai
zv

ed
o

t 
u

z 
at

b
ēr

tn
i (

m
³)

Ie
sē

d
u

m
u

 u
n

 b
ed

rī
šu

 

ai
zp

ild
īš

an
a 

ar
 n

es
ai

st
ītu

 

m
in

er
āl

m
at

er
iā

lu
 0

/3
2s

 

(m
³)

N
es

ai
st
ītu

 

m
in

er
āl

m
at

er
iā

lu
 0

/3
2s

 

se
g

u
m

a 
b
ūv

n
ie

cī
b

a 

20
cm

 b
ie

zu
m
ā 

(m
²)

D
iv

kā
rt

u
 v

ir
sm

as
 

ap
st

rā
d

e 
Y

2G
 (

m
²)

S
al

iz
tu

rī
g
ās

 k
ār

ta
s 

b
ūv

n
ie

cī
b

a 

30
cm

 b
ie

zu
m
ā 

(m
³)

N
o

g
āž

u
 n

o
st

ip
ri

n
. a

r 

au
g

u
 z

em
i (

m
²)

26+25.00 25.0 136.58 136.93 0.35 111 23 41 12 3 138 50 81

26+50.00 25.0 136.21 136.64 0.43 97 6 29 6 3 139 51 63

26+75.00 25.0 135.65 136.31 0.66 115 4 65 7 3 3 167 79 158

27+00.00 25.0 136.26 136.64 0.38 95 12 53 11 3 175 87 81

27+25.00 25.0 136.95 137.53 0.58 83 8 56 7 3 146 58 81

27+50.00 25.0 138.07 138.42 0.35 82 9 60 9 3 138 50 81

27+75.00 25.0 138.93 138.97 0.04 84 36 13 25 3 138 50 81

28+00.00 25.0 138.90 138.96 0.06 73 26 1 13 3 138 50 81

28+25.00 25.0 139.47 139.48 0.01 69 25 3 4 11 7 3 138 50 68

28+50.00 25.0 140.49 140.51 0.02 62 65 0 26 3 138 50 50

28+75.00 25.0 140.75 140.89 0.14 60 13 2 4 8 3 138 50 23

29+00.00 25.0 141.11 141.17 0.06 55 8 5 10 3 138 50 18

29+25.00 25.0 140.67 140.66 -0.01 47 35 0 3 138 50 18

29+29.00 4.0 140.47 140.47 0.00 10 7 0 3 22 8 3

Kopā: 556 1968 465 899 682 1373 53 354 16112 9901 1185 6596

Piezīmes:

1) Materiālu apjomi doti blīvā veidā.

2) Visiem darbiem un materiāliem jāatbilst Ceļu specifikācijām 2015.

3) Liekā grunts ir Pasūtītāja īpašums, atbērtnes vietas saskaņot ar Pasūtītāju. Būvuzņēmējam izmaksās jāiekļauj grunts transportēšana līdz 10km attālumam.

4) Nederīgās gruntis transportēt uz atbērtni, atbērtnes vietas saskaņojot ar Pasūtītāja pārstāvi.

5) Veicot būvdarbus, ievērot gaisvadu un pazemes komunikāciju aizsardzības prasības.

6) Sāngrāvja tīrīšanā iekļata grāvja gultnes un abu nogāžu tīrīšana.

7) Iesēdumu, bedrīšu aizpildīšanas vietas un apjomus ar nesaistītu minerālmateriālu 0/32s precizēt būvdarbu laikā.

           Sastādīja: .............../K.Kubuliņš/



Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts

Ludzas novads, Isnaudas pagasts

1. sējums BŪVPROJEKTS

K L

(m) (m) ( º ) (m³) (m³) (m³) (m³) (m²) (m²) (m²)

N1 01+16 pa kreisi 6 4.5 5 5 90 1 38 38 7

N2 01+32 pa labi 6 3.5 5 5 90 10 7 12 32 32 16

N3 01+80 pa kreisi 6 3.5 5 5 90 3 5 9 12 32 32 16

N4 02+87 pa labi 6 3.5 5 5 90 17 3 12 32 32 16

N5 03+38 pa kreisi 6 4.5 5 5 90 15 5 13 38 38 16

N6 03+55 pa labi 6 3.5 5 5 90 3 32 32 7

N7 03+63 pa labi 5 3.5 1.5 1.5 90 2 19 19 5

N8 04+80 pa labi 6 3.5 5 5 90 7 4 7 12 32 32 16

N9 05+75 pa labi 6 3.5 5 5 90 14 4 12 32 32 16

N10 06+23 pa labi 1.5 8 1.5 1.5 90 1 13 13 2

N11 06+54 pa labi 2 8 1.5 1.5 90 1 17 17 3

N12 07+38 pa labi 6 4.5 5 5 90 3 12 9 13 38 38 16

N13 07+80 pa kreisi 6 4.5 5 5 90 1 38 38 7

N14 07+91 pa kreisi 6 4.5 5 5 90 18 4 13 38 38 16

N15 09+19 pa labi 6 4.5 5 5 90 1 6 8 13 39 39 16

N16 11+50 pa kreisi 6 4.5 5 5 90 1 8 9 13 38 38 16

N17 11+50 pa labi 6 3.5 5 5 90 13 5 12 32 32 20

N18 13+95 pa labi 6 4.5 5 5 90 2 37 37 7

N19 14+92 pa labi 6 4.5 5 5 90 1 1 4 1 38 38 7

N20 15+20 pa labi 7 4.5 6 6 90 2 47 47 23

N21 15+73 pa labi 6 4.5 5 5 90 3 38 38 7

N22 15+90 pa kreisi 6 4.5 5 5 90 13 10 13 38 38 16

N23 16+33 pa kreisi 6 4.5 5 5 90 4 3 10 13 38 38 16

N24 16+62 pa labi 7 4.5 6 6 90 3 47 47 8

N25 17+27 pa labi 6 4.5 5 5 90 3 5 9 13 38 38 16

N26 20+63 pa labi 6 4.5 5 5 90 16 4 13 37 20

N
o

g
āž

u
 n

o
st

ip
ri

n
. a

r 

au
g

u
 z

em
i

S
al

iz
tu

rī
g
ās

 k
ār

ta
s 

b
ūv

n
ie

cī
b

a 

30
cm

 b
ie

zu
m
ā

NOBRAUKTUVJU IZBŪVES DARBU DAUDZUMU SARAKSTS

Noapaļojuma 

radiusi

(R)N. Nr.

P
ik

et
s

N
o

vi
et

o
ju

m
s 

p
re

t 
as

i

G
ar

u
m

s

(B
)

P
la

tu
m

s

(A
)

(m)

P
ie

sl
ēg

u
m

a 
le
ņķ

i

Z
em

es
 k

lā
tn

es
 

ie
ra

ku
m

a 
b
ūv

n
ie

cī
b

a

D
iv

kā
rt

u
 v

ir
sm

as
 

ap
st

rā
d

e 
Y

2G

N
o

m
aļ

u
 g

ru
n

ts
 

u
za

u
g

u
m

a 
n

o
ņe

m
ša

n
a,

 

g
ru

n
ti

 a
iz

ve
d

o
t 

u
z 

at
b
ēr

tn
i

Z
em

es
 k

lā
tn

es
 

u
zb
ēr

u
m

a 
b
ūv

n
ie

cī
b

a

Piezīmes

L
ie

kā
s 

g
ru

n
ts

 (
au

g
u

 z
.)

 

n
o
ņe

m
ša

n
a 

u
n

 

ai
zv

eš
an

a 
u

z 
at

b
ēr

tn
i

N
es

ai
st
ītu

 

m
in

er
āl

m
at

er
iā

lu
 0

/3
2s

 

se
g

u
m

a 
b
ūv

n
ie

cī
b

a 

20
cm

 b
ie

zu
m
ā



Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts

Ludzas novads, Isnaudas pagasts

1. sējums BŪVPROJEKTS

K L

(m) (m) ( º ) (m³) (m³) (m³) (m³) (m²) (m²) (m²)

N
o

g
āž

u
 n

o
st

ip
ri

n
. a

r 

au
g

u
 z

em
i

S
al

iz
tu

rī
g
ās

 k
ār

ta
s 

b
ūv

n
ie

cī
b

a 

30
cm

 b
ie

zu
m
ā

Noapaļojuma 

radiusi

(R)N. Nr.

P
ik

et
s

N
o

vi
et

o
ju

m
s 

p
re

t 
as

i

G
ar

u
m

s

(B
)

P
la

tu
m

s

(A
)

(m)

P
ie

sl
ēg

u
m

a 
le
ņķ

i

Z
em

es
 k

lā
tn

es
 

ie
ra

ku
m

a 
b
ūv

n
ie

cī
b

a

D
iv

kā
rt

u
 v

ir
sm

as
 

ap
st

rā
d

e 
Y

2G

N
o

m
aļ

u
 g

ru
n

ts
 

u
za

u
g

u
m

a 
n

o
ņe

m
ša

n
a,

 

g
ru

n
ti

 a
iz

ve
d

o
t 

u
z 

at
b
ēr

tn
i

Z
em

es
 k

lā
tn

es
 

u
zb
ēr

u
m

a 
b
ūv

n
ie

cī
b

a

Piezīmes

L
ie

kā
s 

g
ru

n
ts

 (
au

g
u

 z
.)

 

n
o
ņe

m
ša

n
a 

u
n

 

ai
zv

eš
an

a 
u

z 
at

b
ēr

tn
i

N
es

ai
st
ītu

 

m
in

er
āl

m
at

er
iā

lu
 0

/3
2s

 

se
g

u
m

a 
b
ūv

n
ie

cī
b

a 

20
cm

 b
ie

zu
m
ā

N27 21+83 pa labi 6 4.5 5 5 90 16 6 13 36 20

N28 24+19 pa kreisi 6 4.5 5 5 90 5 4 10 13 38 20

N29 24+67 pa labi 6 3.5 5 5 90 11 9 12 32 20

N30 25+00 pa labi 6 3.5 5 5 90 14 5 11 32 16

N31 25+39 pa labi 6 3.5 5 5 90 10 6 11 32 24

N32 25+55 pa labi 3.5 3.5 3.5 3.5 90 9 1 6 18 15

N33 25+74 pa labi 5 3.5 5 5 90 10 4 9 29 22

N34 25+91 pa labi 6 3.5 5 5 90 11 5 11 32 24

N35 26+12 pa labi 6 3.5 5 5 90 23 1 11 32 24

N36 26+17 pa kreisi 6 3.5 5 5 90 1 1 6 11 32 20

N37 26+82 pa kreisi 6 3.5 6 6 90 4 2 6 10 29 34

N38 27+55 pa kreisi 6 3.5 4 6 90 4 8 11 34 24

N39 27+55 pa labi 6 3.5 5 5 90 11 4 10 31 24

N40 27+93 pa kreisi 6 3.5 5 5 90 4 10 10 30 16

N41 28+04 pa labi 6 3.5 5 5 90 4 11 10 32 16

N42 28+50 pa labi 6 3.5 5 5 90 6 10 10 30 20

N43 28+73 pa kreisi 6 3.5 5 5 90 1 11 11 32 16

N44 29+06 pa labi 6 3.5 5 5 90 11 4 9 28 16

Kopā: 33 312 23 220 379 1457 861 702

Piezīmes:

1) Materiālu apjomi doti blīvā veidā.

2) Visiem darbiem un materiāliem jāatbilst Ceļu specifikācijām 2015.

3) Izbūvējot nobrauktuves N19, N20, N21, N24 veicam asfaltbetona demontāža un savienojuma vietas frēzēšana 1 m platumā.

4) Liekā grunts ir Pasūtītāja īpašums, atbērtnes vietas saskaņot ar Pasūtītāju. Būvuzņēmējam izmaksās jāiekļauj grunts transportēšana līdz 10km attālumam.

Sastādīja: ............................./K. Kubuli ņš/



Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts

Ludzas novads, Isnaudas pagasts
1. sējums BŪVPROJEKTS

(m) (m) (mm) (%) (m) (m²) (m³) (m²)

C1 5+04 pa kreisi 141.54 141.38 600 -1.50% 11.00 17 14 4

C2 7+40 pa kreisi 135.65 135.25 1000 -1.00% 41.00 60 55 6

C3 8+59 pa labi 138.96 138.86 600 1.00% 11.00 17 14 4

C4 10+78 pa kreisi 138.33 138.17 600 -1.50% 11.00 16 14 4

C5 13+41 pa kreisi 141.57 141.38 600 -1.50% 13.00 15 16 4

C6 22+15 pa kreisi 132.86 132.78 600 -1.00% 9.00 10 12 4

C7 24+91 pa kreisi 132.48 132.36 800 -1.00% 13.00 28 19 5

C8 25+45 pa kreisi 134.64 134.56 500 -1.00% 9.00 9 11 3

C9 26+75 pa kreisi 135.07 134.97 500 -1.00% 11.00 9 13 3

C10 28+08 pa kreisi 138.05 137.96 400 -1.00% 9.00 8 10 3

Kopā: d=0.4 9 189 178 40

d=0.5 20

d=0.6 55

d=0.8 13

d=1.0 41

(m) (m) (mm) (%) (m) (m²) (m³) (m²)

C11 3+38 pa kreisi 144.87 144.78 400 -1.00% 9.00 8 10 3

C12 4+80 - - - 300 - 7.00 6 8 2

C13 5+75 pa kreisi 142.30 142.23 300 -1.00% 7.00 6 8 2

C14 11+50 pa labi 139.70 139.63 300 1.00% 7.00 5 8 2

C15 14+92 pa kreisi 141.02 140.93 300 -1.00% 9.00 6 9 2

C16 15+20 pa kreisi 140.48 140.40 300 -1.00% 9.00 6 9 2

C17 15+73 pa kreisi 138.40 138.32 400 -1.00% 8.00 6 9 3

C18 16+62 pa kreisi 135.86 135.74 400 -1.00% 12.00 6 13 3

C19 17+27 pa kreisi 135.06 134.98 400 -1.00% 9.00 5 10 3

C20 20+63 pa labi 133.46 133.37 300 1.00% 10.00 11 10 2

C21 21+83 pa kreisi 133.35 133.27 400 -1.00% 9.00 11 10 3

C22 24+19 pa labi 133.18 133.09 400 1.00% 10.00 10 11 3

C23 24+67 pa kreisi 132.87 132.77 400 -1.00% 11.00 16 12 3

C24 25+55 pa labi 134.82 134.74 300 1.00% 8.00 7 8 2

C25 25+74 pa labi 135.30 135.21 300 1.00% 9.00 7 9 2

C26 25+91 pa kreisi 135.71 135.62 300 -1.00% 10.00 8 10 2

C27 26+82 pa labi 133.86 133.72 1000 1.00% 14.00 30 23 6

C28 27+55 pa kreisi 137.55 137.47 300 -1.00% 8.00 6 8 2

C29 27+55 pa labi 137.60 137.53 300 1.00% 8.00 8 8 2

C30 28+50 pa labi 139.52 139.43 300 1.00% 10.00 7 10 2

Kopā: d=0.3 102 175 203 51

d=0.4 68

d=1.0 14

Piezīmes:

1)Ietekas augstuma atzīmes aptuvenas, tās precizēt būvniecības laikā.

2)Caurteku izbūves parametrus skatīt rsējumā CD-5 (Tipveida caurteka).

3)Caurteku ieplūdes daļa nostiprināta ar šķembu maisījumu 2 caurteku diametru garumā, izplūdes daļa 4 caurteku diametru garumā.

   Nostiprināšanā pielietojams šķembu maisījumu 40/70 20cm biezumā.

4) Caurtekas būvbedri jāparedz aizbērt ar salturīgu vai drenējošu smilti.

5) Caurteku C12 izbūvēt atbilstoši dabā esošajam reljefam.

6) Pk 6+23 un Pk 6+54 paredzēta nobrauktuvju caurteku tīrīšana

Sastādīja: ............................./K. Kubuliņš/

CAURTEKU IZBŪVES DARBU DAUDZUMU SARAKSTS

C. 

Nr. Pikets

( Zem pamatceļa )

T
ec

ēš
an

as
 

vi
rz

ie
n

s

K
ri

tu
m

s

Materiāls 

pamatnes 

izbūvei

G
ar

u
m

s

T
ec

ēš
an

as
 v

ir
zi

en
s

Materiāls 

pamatnes 

izbūvei

Iztekas

gala

atzīme

Gultnes 

nostiprinā-

jums ar 

šķembu 

maisījumu

CAURTEKU IZBŪVES DARBU DAUDZUMU SARAKSTS

Pikets

K
ri

tu
m

s Nostipr. ar 

laukakmeņiem 

cementa javā

Iztekas

gala

atzīme

Piezīmes

( Zem nobrauktuvēm  )

Ietekas

gala

atzīme

Ietekas

gala

atzīme

Nostipr. ar 

laukakmeņiem 

cementa javāIe
kš

ēj
ai

s 

d
ia

m
et

rs
 

Gultnes 

nostiprinā-

jums ar 

šķembu 

maisījumu

Ie
kš

ēj
ai

s 

d
ia

m
et

rs
 

G
ar

u
m

s

C. 

Nr. Piezīmes



Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts

Ludzas novads, Isnaudas pagasts
2. sējums DARBU DAUDZUMU IZMAKSU TĀME

Projektētājs

Novads

Ceļa numurs

Ceļa nosaukums

Km no

Km līdz

Garums, m

Platība, m²

AADT

AADTj,pievestā

AADTj,smagie

Darbības sfēra

Darbu skaits

Izmaksu pozīcija Specifik. Nr Darba nosaukums Rasējuma Nr. Mērvienība

Darba 

daudzums

Vienības cena 

EUR

Kopējā izmaksa 

EUR

1 2 3 4 5 6 7 8

1 SAGATAVOŠANAS DARBI N/A N/A

1.1 3.1. Uzmērīšana un nospraušana CD-2 m 2929.00 0.00 0.00

1.2 3.5 Koku zāģēšana un celmu laušana, aizvedot uz būvuzņēmēja atbērtni CD-2 gab. 37.00 0.00 0.00

1.3 3.5 Krūmu zāģēšana un celmu laušana, aizvedot uz būvuzņēmēja atbērtni CD-2 m2 3362.00 0.00 0.00

1.4 3.2. Caurteku demontāža CD-2 m 178.40 0.00 0.00

1.5 3.2. Betona konstrukciju nojaukšana CD-2 m3 35.00 0.00 0.00

1.6 3.3. Asfalta seguma savienojumu frēzēšana 2 cm biezumā CD-2 m2 18.00 0.00 0.00

1.7 3.3. Asfalta seguma demontāža vidēji 10 cm biezumā CD-2 m3 16.00 0.00 0.00

1.8 3.2. Ceļa zīmju balstu demontāža CD-2 gab. 3.00 0.00 0.00

1.9 3.2. Ceļa zīmju demontāža CD-2 gab. 5.00 0.00 0.00

2 MĀKSLĪGĀS BŪVES N/A N/A

2.1 4.3. Caurteku uzstādīšana ar diametru 0.3 m, polimēru CD-2; CD-5 m 102.00 0.00 0.00

2.2 4.3. Caurteku uzstādīšana ar diametru 0.4 m, polimēru CD-2; CD-5 m 77.00 0.00 0.00

2.3 4.3. Caurteku uzstādīšana ar diametru 0.5 m, polimēru CD-2; CD-5 m 20.00 0.00 0.00

2.4 4.3. Caurteku uzstādīšana ar diametru 0.6 m, polimēru CD-2; CD-5 m 55.00 0.00 0.00

2.5 4.3. Caurteku uzstādīšana ar diametru 0.8 m, polimēru CD-2; CD-5 m 13.00 0.00 0.00

2.6 4.3. Caurteku uzstādīšana ar diametru 1.0 m, polimēru CD-2; CD-5 m 55.00 0.00 0.00

2.7 4.3. Caurteku tīrīšana CD-2 m 16.50 0.00 0.00

2.8 4.6. Grāvja teknes nostiprināšana ar šķembu maisījumu 40/70 20cm biezumā CD-3 m2 248.00 0.00 0.00

2.9 3.4. Šķeltā tipa aizsargcaurules uzstādīšana, d=100mm CD-2 m 62.00 0.00 0.00

2.10 3.4. Aku vāku līmeņošana CD-2 gab. 3.00 0.00 0.00

3 ZEMES DARBI N/A N/A

3.1 4.1 Ievalku veidošana, grunti aizvedot uz atbērtni CD-2, CD-3 m3 53.00 0.00 0.00

<100

Darbu daudzumu izmaksu tāme
SIA "Global Project"

Ludzas novads

-

Pašvaldības ceļš "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā

0.000

Pārbūve

2.929

2929.000

35148.00

<100

<100



Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts

Ludzas novads, Isnaudas pagasts
2. sējums DARBU DAUDZUMU IZMAKSU TĀME

1 2 3 4 5 6 7 8

3.2 4.1. Grāvju tīrīšana, grunti aizvedot uz atbērtni CD-2, CD-4 m 1482.00 0.00 0.00

3.3 4.1. Gravju rakšana, grunti aizvedot uz atbērtni CD-2, CD-3, CD-4 m3 1218.00 0.00 0.00

3.4 4.1. Gravju rakšana, grunti izmantojot uzbēruma izbūvē CD-3, CD-4 m3 155.00 0.00 0.00

3.5 4.2. Liekās grunts (augu z.) noņemšana un aizvešana uz atbērtni CD-2 m3 2188.00 0.00 0.00

3.6 4.4. Zemes klātnes uzbēruma būvniecība, izmantojot objektā iegūto grunti CD-2; CD-3; CD-4 m3 932.00 0.00 0.00

3.7 4.4. Zemes klātnes ierakuma būvniecība, grunti izmantojot uzbēruma izbūvē CD-2; CD-3; CD-4 m3 777.00 0.00 0.00

3.8 4.6. Nogāžu nostiprināšana, apzaļumošana ar augu zemi 5 cm biezumā CD-2 m2 7298.00 0.00 0.00

3.9 4.6. Teritorijas nostiprināšana un apzaļumošana ar augu zemi 10 cm biezumā CD-2 m2 6078.00 0.00 0.00

3.10 4.2. Nomaļu grunts uzauguma noņemšana, grunti aizvedot uz atbērtni CD-2, CD-3 m3 579.00 0.00 0.00

4 AR SAISTVIELĀM NESAISTĪTAS KONSTRUKTĪVĀS KĀRTAS N/A N/A

4.1 5.2. Nesaistītu minerālmateriālu 0/32s seguma būvniecība 20cm biezumā, (N-III klase) CD-2; CD-3; CD-4 m2 17569.00 0.00 0.00

4.2 5.1. Salizturīgās kārtas būvniecība ( ≥60 Mpa) 30cm biezumā CD-3; CD-4 m3 1564.00 0.00 0.00

4.3 8.6. Iesēdumu un bedrīšu aizpildīšana ar nesaistītu minerālmateriālu 0/32s, (N-III klase) CD-2, CD-3 m3 354.00 0.00 0.00

5 AR SAISTVIELĀM SAISTĪTAS KONSTRUKTĪVĀS KĀRTAS N/A N/A

5.1 6.6. Divkārtu virsmas apstrāde Y2G, (S-III klase) CD-2; CD-3; CD-4 m2 10762.00 0.00 0.00

6 CEĻA APRĪKOJUMS N/A N/A

6.1 7.3. Ceļa zīmju uzstādīšana CD-2 gab. 9.00 0.00 0.00

6.2 7.3 Ceļa zīmju balstu uzstādīšana CD-2 gab. 7.00 0.00 0.00

6.3 7.3 Vertikālo apzīmējumu uzstādīšana CD-2 gab. 6.00 0.00 0.00

A 0.00

B 0.00

C 0.00

           Sastādīja: .............../K.Kubuliņš/

Kopā (bez PVN):

PVN  (21% no A)

Pavisam kopā (A+B)



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

47 

 

                                                     2016.g. 

4. RASĒJUMI 



Būvprojekts izstrādāts balstoties uz sekojošiem Latvijas Valsts standartiem un noteikumiem: 

- LVS 190 – 1 : 2000 „Ceļa trase”; 

- LVS 190 – 2 : 2007/A1:2010/A2:2013 „Ceļu projektēšanas noteikumi. Normālprofili”; 

- LVS 190 – 3 : 2012 „Vienlīmeņa ceļu mezgli”; 

- LVS 190 – 5 : 2011 „ Ceļu projektēšanas noteikumi. 5.daļa: Zemes klātne”; 

- LVS 77- 1; 2; 3 : 2016 „Ceļa zīmes. Uzstādīšanas noteikumi. Tehniskās prasības”; 

- LVS 93 : 2006 “Ceļa signālstabiņi. Lietošanas noteikumi”; 

- LVS 94 : 2012 „Ceļu norobežojošās sistēmas. Transportlīdzekļus norobežojošās sistēmas. Drošības 

barjeras. Lietošanas noteikumi”; 

- ICP 3: 2005/A1:2007 “Ieteikumi ceļu projektēšanai. 3. Ūdens novade”; 

- LR Ministru Kabineta noteikumi Nr.500 „Vispārīgie būvnoteikumi” (19.08.2014); 

LR Ministru Kabineta noteikumi Nr.633 „Autoceļu un ielu būvnoteikumi” (14.10.14). 

























[Academic use only] 





 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

62 

 

                                                     2016.g. 

5. PIELIKUMI 
  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

63 

 

                                                     2016.g. 

1. PRIVĀTĪPAŠNIEKU SASKAŅOJUMU SARAKSTS 
  



 
1. sējums. Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

64 

 

                                                     2016.g. 

 

  



1. sējums Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

Darbu organizēšanas projekts (DOP) 

Vispārīgās prasības 

Darbu organizēšanas projekts izstrādāts objektam: „Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā 

pārbūves būvprojekts”. Būvprojekts tiks izstrādāts atbilstoši projektēšanas uzdevumam un ieinteresēto 

institūciju izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem. Būvdarbu ģenplānu skatīt rasējumu lapās CD-2. 

Visus celtniecības montāžas darbus paredzēts izpildīt saskaņā ar spēkā esošo Latvijas Būvniecības 

likumdošanu un normatīvo aktu prasībām. 

Pirms būvniecības uzsākšanas būvuzņēmējam, atbilstoši būvprojektā izstrādātajam darbu 

organizācijas projektam – DOP izstrādāt un saskaņot „Darbu veikšanas projektu – DVP” atbilstoši 

būvuzņēmēja rīcībā esošajai būvniecības tehnikai un resursiem. 

Darba drošības pasākumi 

Pirms būvdarbu uzsākšanas būvuzņēmējam jāiepazīstina ar savu darba drošības plānu, kurā jāietver 

sekojoša informācija: 

• Vispārējs darba un darba plānu apraksts; 

• Sadarbība ar apakšuzņēmējiem; 

• Drošības pasākumu organizēšana, ieskaitot vispārējos likumus, drošības pārbaudes, drošības 

apspriedes, ziņojumus un informāciju; 

• Apraksts darbiem, kuri veicami ar īpašu risku un profilaktiskajiem pasākumiem riska 

mazināšanai; 

• Specifisku drošības iekārtu lietošanas noteikumi, aizsargājošu un labi redzamu darba tērpu un 

ķiveru valkāšana u.t.t.; 

• Informācija par pirmo palīdzību un svarīgākie telefona numuri (ātrā palīdzība, ugunsdzēsēji, 

policija); 

• Strādājošo saraksts. 

• Būvuzņēmējam jāorganizē drošības apspriede līguma izpildīšanas sākumā, jāiepazīstina ar 

darbu drošības plānu. Visam būvpersonālam jāapstiprina sava piedalīšanās sanāksmē, 

parakstoties žurnālā. Pēc tam sekojošas apspriedes jānotur pēc saskaņota intervāla, ar tādu 

pašu piedalīšanās apstiprināšanas dokumentāciju. 

• Būvuzņēmējam, atbilstoši Latvijas Republikas likumam „Par darba aizsardzību” savā darbībā ir 

jāievērtē spēkā esošiem Darba aizsardzības likumdošanas akti: 

• Ministriju kabineta noteikumi; 

• Ministriju izdotie normatīvi un instrukcijas; 

• Darba drošības standarti, normas un noteikumi. 

No jauna pielaistos strādniekus pie darba drīkst pielaist pēc ievadinstruktāžas vispārējā drošības 

tehnikā un instruktāžas darba vietā pirms katra darba veida. 

Komplekso brigāžu drošības tehnikas instruktāžu darba vietā veic par visiem darba veidiem objektā un 

atkārto ne retāk kā reizi 60 dienās, bet darbos ar bīstamajām iekārtām – ne retāk kā reizi 45 dienās. 

Instruktāžu veikšanu un zināšanas pārbaudes reģistrē speciālā žurnālā. 

Būvuzņēmējam ir jāveic savlaicīgi profilaktiskie pasākumi ražošanas kaitīgo apstākļu novēršanai, 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām jānovērtē dažādu kaitīgo faktoru iedarbība uz cilvēka organismu: 

atmosfēras piesārņojums, meteoroloģiskie apstākļi, putekļi, toksiskas vielas, troksnis, vibrācijas, ultraskaņa 

u.c., vai to samazināšanai, ja citādi nav iespējams. 

 



1. sējums Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

Katrā objektā ir jābūt aptieciņai ar medikamentiem, fiksējošo šinu komplektiem un citiem līdzekļiem 

pirmās palīdzības sniegšanai cietušajiem. 

Visi darbi jāveic lietojot ērtus un attiecīgajam darbam piemērotus spectērpus un dažādus 

aizsarglīdzekļus, maskas, respiratorus, darba cimdus, aizsargķiveres u.c. 

Būvuzņēmējam ir jānodrošina pietiekams darba vietas apgaismojums, saskaņā ar VS 12.1.046-85 

„Apgaismojuma normas būvlaukumos” prasībām, lai izslēgtu traumatismu un nelaimes gadījumus. 

Atbildīgajam par darba drošības ievērošanu ir jāsastāda un noteiktā kārtībā jāapstiprina bīstamo zonu 

saraksts objektā, norādot aizsardzības zonas, saskaņā ar LR normatīvajiem aktiem. 

Būvuzņēmējam nekavējoties jāinformē Būvinženieris par jebkuru nelaimes gadījumu būvlaukumā vai 

ārpus tā, vietās, kur Būvuzņēmējs veic savu darbību, kā rezultātā radies nelaimes gadījums jebkurai personai, 

kas tieši strādā būvlaukumā vai kādai trešajai pusei. Šāda sākotnēja informācija var būt mutiska, kam seko 

rakstisks paskaidrojums 24 stundu laikā pēc nelaimes gadījuma. 

Vides aizsardzības pasākumi 

Vispārējās prasības vides aizsardzībai 

Būvuzņēmējam ir jāplāno sava darbība atbilstoši spēkā esošajai vides aizsardzības likumdošanai, kā arī 
atbilstoši reģionālās vides pārvaldes izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem. 

Būvuzņēmējam jāveic visi nepieciešamie pasākumi, lai nodrošinātu dabas aizsardzības likumu un 

noteikumu izpildi. Nav pieļaujama būvlaukuma apkārtnes piesārņošana. Jāveic piesardzības pasākumi 

(piemēram: pielietojot palīg konstrukcijas), kas nepieļautu būvgružu nokļūšanu apkārtējā vidē. Jāveic visi 

nepieciešamie pasākumi, lai aizsargātu esošus kokus no bojājumiem. Nav pieļaujami galvenās saknes 

bojājumi. 

Jāievēro aizsargjoslu likuma prasības. 

Būvuzņēmējam, pērkot materiālus, ir jāvērš pietiekama uzmanība ne tikai cenai un kvalitātei, bet arī uz 

to ietekmi uz apkārtējo vidi būvniecības procesā. Uzmanība ir jāpievērš ES paziņojumam Nr. 1836/93, kas 

izdots 1993. gada 29. jūnijā, attiecībā pret ES rīkojumu par apkārtējās vides kontroli un apkārtējās vides 

pārskatīšanu no minētā ES paziņojuma spēkā stāšanās datuma. Būvuzņēmējs var veikt darbus, iesniedzot 

nepieciešamo dokumentāciju, ka tiek ievēroti attiecīgi noteikumi. 

Vides aizsardzība būvlaukumā 

Būvniekam ir jāpielieto tādas būvniecības metodes, kas nepiesārņo zemi, ūdeni un gaisu blakus 

teritorijās un gar būvmateriālu transportēšanas ceļiem. Būvuzņēmējam jāveic piesardzības pasākumi, kas 

ierobežotu trokšņa, smaku, vibrāciju u.t.t., kaitīgo ietekmi uz personālu, kas atrodas būvlaukumā, blakus 

esošajiem iedzīvotājiem, gājējiem, autobraucējiem, u.t.t. 

Būvuzņēmējam jānodrošina dažādu ūdens plūsmu: grunts ūdens, lietus ūdens, notekūdens u.c., 

novadīšana, nekaitējot apkārtējai dabai. Būvuzņēmējam darbs jāplāno un jāveic tā, lai jebkurā būvdarbu 

stadijā tiktu novērsta virszemes vai jebkuru citu ūdeņu uzkrāšanās būvbedrē. 

Koku un saglabājamo stādījumu aizsardzībai, kuri atrodas darbojošos mehānismu zonā, jānorobežo 2 

m augstumā. Nav pieļaujama koku apbēršana vai atrakšana, stādījumu piegružošana, piesārņošana ar 

notekūdeņiem un augiem kaitīgām vielām. Būvmateriālu, degvielas, smērvielas u.c. pieļaujama ne tuvāk kā 10 

m no kokiem vai krūmiem. 

Būvuzņēmējam cenu un izmaksu aprēķinā ir jāietver visas izmaksas, kas saistās ar dažādu 

ierobežojumu un speciālu prasību ievērošanu būvlaukumā. Šādas prasības var izvirzīt vietējas varas 

pārstāvji, rajona Vides aizsardzības komitejas pārstāvji vai būvlaukuma īpašnieks. 

Maksimāli jāsamazina troksnis, kas radīsies segas noņemšanas laikā, lai netraucētu tuvējo māju 

iedzīvotājus. 

 



1. sējums Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

Būvgružu glabāšana un izvešana 

Demontētos būvmateriālus novieto pagaidu novietnē, kuras novietojums ir saskaņots gan ar Projekta 

vadītāju, gan ar vietējās varas pārstāvjiem, vai arī tos uzreiz aizved uz novietni vai izgāztuvi, kas saskaņota ar 

rajona Vides aizsardzības komitejas pārstāvjiem un vietējās varas pārstāvjiem.  

Visi otrreiz lietojamie un pārstrādājamie materiāli aizvedami uz pasūtītāja atbērtni, citādāk materiāli 

utilizējami. 

Būvmateriālu transportēšana 

Birstošus un putošus būvmateriālus un būvgružus būvuzņēmējs drīkst pārvadāt tikai segtās 

automašīnās. Asfaltbetona kravai transportēšanas laikā jābūt apklātai. 

Būvlaukuma sakārtošana pēc darbu pabeigšanas 

Pēc darbu pabeigšanas būvuzņēmējam ir jāsakārto un jāattīra būvlaukums no būvgružiem, pagaidu 

konstrukcijām un netīrumiem. Sakārtotā, būvobjektam piegulošā teritorija, pēc darbu pabeigšanas ir 

nododama zemes īpašniekam un lietotājiem, saskaņojot ar rajona Vides aizsardzības komitejas un vietējās 

varas pārstāvjiem.  

Būvdarbu secības plāns 

Būvdarbu secību un darba organizāciju objektā nosaka un organizē būvuzņēmējs. Pirms darbu 

uzsākšanas būvuzņēmējam ir nepieciešams izstrādāt un saskaņot ar attiecīgo inženiertīklu īpašniekiem 

konkrētu darbu veikšanas projektus (DVP). Lai būvprojektu realizētu tehnoloģiski pareizi, nepieciešams ievērot 

praksē pārbaudītu darbu veikšanas secību. Vēlamā darbu secība: 

1. Trases nospraušana; 

2. Trases attīrīšana – būvju, būvkonstrukciju nojaukšana, citi demontāžas darbi; 

3. Vājas nestspējas grunšu izrakšana pilnas segas konstrukcijas izbūves darbu robežās; 

4. Ierakumu un uzbērumu būvniecība; 

5. Rupjas smilts uzbēruma veidošana ceļa klātnes izbūves darbu robežās; 

6. Grāvju rakšana/tīrīšana; 

7. Caurteku izbūve, tīrīšana; 

8. Ceļa klātnes profilēšana; 

9. Smilts drenējošās kārtas izbūve; 

10. Nesaistītu minerālmateriālu maisījuma iespēdumu labošana; 

11. Nesaistītu minerālmateriālu maisījumu pamatu izbūve; 

12. Grāvju tekņu nostiprināšanas darbu veikšana; 

13. Ceļa zīmju uzstādīšana. 

14. Teritorijas,grāvju,nogāžu apzaļumošana. 

15. Teritorijas sakārtošana izbūves darbu robežās. 

 

Būvuzņēmējam jāvada būvdarbi pēc izstrādātā būvdarbu organizācijas apraksta, papildus izstrādājot un 

saskaņojot detalizētu būvdarbu organizācijas shēmu ar pasūtītāju. Satiksmes organizācijas detalizētu shēmu 

būvdarbu laikā būvuzņēmējs izstrādā atbilstoši MK noteikumiem Nr.421, to saskaņojot ar pasūtītāju.  

Būvdarbu veikšanas laikā ir obligāti jāievēro šādi papildus nosacījumi: 

• Objektā jānodrošina nepārtraukta piekļuve ēkām, zemju īpašumiem un inženiertīkliem; 

• Visus rekonstruētos inženiertīklus un to ietaises var demontēt tikai pēc jauno tīklu izbūves un 

pārslēgšanas. 

 



1. sējums Būvprojekts 
Pašvaldības ceļa "Ludza - Kreiči" Isnaudas pagastā pārbūves būvprojekts 

Satiksmes organizācija būvdarbu laikā 

Būvuzņēmējam, veicot būvdarbus, ir jāizpilda LR MK noteikumu Nr. 421 „Noteikumi par darbavietu 

aprīkošanu uz ceļiem” prasības. 

Pirms būvdarbu uzsākšanas būvuzņēmējam jāizstrādā un jāsaskaņo satiksmes organizācijas shēma 

būvdarbu laikā, kas jāsaskaņo ar pasūtītāju un visās atbildīgajās institūcijās likuma noteiktajā kārtībā.  

Atkarībā no būvdarbu veicēja piedāvātās darbu izpildes tehnoloģijas un kalendārā grafika var tikt 

paredzēta arī atsevišķu ceļa posmu slēgšana satiksmei, nodrošinot tikai iedzīvotāju piekļuvi īpašumiem. Tādā 

gadījumā jāparedz apbraukšanas ceļa apzīmēšana ar ceļa zīmēm, to saskaņojot ar projekta pasūtītāju. 

Darbi jāorganizē tā, lai nepamatoti neierobežotu satiksmi būvlaukumā. Ja nav noteikts citādi, būvdarbi 

jāveic, nepārtraucot satiksmi būvlaukumā, bet nosakot lokālus satiksmes ierobežojumus. Organizējot reverso 

satiksmi pa vienu joslu, posma garumu nosaka būvuzņēmējs, ievērojot konkrētos apstākļus būvlaukumā, kā 

arī nodrošinot iespējami optimālu satiksmes plūsmu, neradot sastrēgumus būvlaukuma caurbraukšanai. 

Satiksme jāregulē piemēroti satiksmes plūsmas izmaiņām laikā un apjomā. 

Būvuzņēmējs ir atbildīgs par satiksmes organizāciju būvlaukumā un apvedceļos, ciktāl tas attiecas uz 

būvdarbiem, un būvdarbu vietas aprīkošanu. Pirms darba uzsākšanas būvuzņēmējam jāsagatavo un 

jāsaskaņo par ceļa satiksmes organizāciju atbildīgajās institūcijās Satiksmes organizācijas projekts, kas ietver 

satiksmes organizācijas un darba vietas aprīkojuma shēmas, nosaka to maiņas kārtību, termiņus un atbildīgo 

personu. Satiksmes organizācijas projekta kopijai jāatrodas darba vietā. Būvdarbu žurnālā jānorāda, kuru 

satiksmes organizācijas un darba vietas aprīkojuma shēmu konkrētajā brīdī lieto. 

Visi satiksmes organizācijas un darba vietas aprīkojuma tehniskie līdzekļi jāuzstāda ne ātrāk kā vienu 

dienu pirms darba uzsākšanas un jānoņem tūlīt pēc darba pabeigšanas, ja nav paredzēts citādi. Darba zonai 

pārvietojoties vai darbu pārtraucot, satiksmes organizācijas un darba vietas aprīkojuma līdzekļi, kas neattiecas 

uz vispārējo satiksmes drošību, operatīvi jāpārceļ, jānoņem vai jāaizsedz (zīmes ″pagriezt″ neaizsedzot nav 

atļauts). 

Kamēr nav veiktas paredzētās satiksmes drošību ietekmējošo darbu kvalitātes pārbaudes un nav 

pārliecības par drošu satiksmi, noņemot darba laikā lietotos satiksmes organizācijas un darba vietas 

aprīkojuma tehniskos līdzekļus, tie jāaizstāj ar drošai braukšanai atbilstošiem brīdinājumiem vai 

ierobežojumiem. 

Konstatētā satiksmes organizācijas vai darba vietas aprīkojuma neatbilstība jānovērš nekavējoties. 

Galveno būvmateriālu transportēšanas maršrutu nosaka būvniecības darbu izpildītājs. Izstrādājot 

maršrutu un tam nepieciešamos pasākumus tā, lai nenotiktu ceļu tehniskā stāvokļa pasliktināšanās, pretējā 

gadījumā jāparedz šo ceļu atjaunošana. 

Būvdarbu ģenplānu skatīt rasējumu lapās CD-2. 

 

 

 

 

Sastādīja:   K.Kubuliņš 



 
 

                                                                                                                                     SIA „BALTICGEO” 
                                                                                                                         Re ģ. Nr.40003806816 
                                                                                                                balticgeo@inbox.lv 

                                                                                                                26347979 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĢEOTEHNISKĀS IZPĒTES 

DARBU PĀRSKATS 

 
Licence Nr. CS15ZD0407 

 

 
 
 

Pasūtītājs:  SIA "Global Project" 

 

Objekts:   Autoceļa Ludza - Kreiči 3,09 km Isnaudas pagastā pārbūve 
 
 
 
 
 

                                                       SIA „BALTICGEO” direktors 

 

                                                                                             .......................A. Jasinskis 

 

 
 
 
 
 
 
 

Rīga 2016 

mailto:balticgeo@inbox.lv


 
 
 
 

SATURS 
  

                                                    

 

1. IEVADS……………………………….....………………………………………3 

2. VISPĀRĪGS RAKSTUROJUMS......……………………………………………3 

3. ĢEOLOĢISKĀ UZBŪVE.………………………………………………………4 

4. HIDROĢEOLOĢISKAIS RAKSTUROJUMS………………………………….5 

5. SECINĀJUMI……………………………......……..…………………………….6 

 

 

 

PIELIKUMI: 

 

1. PIELIKUMS. Pamatnes grunšu fizikāli-mehānisko īpašību aplēses raksturlielumu 

tabula......................................................................................................................7 

2. PIELIKUMS. Ģeotehnisko izstrādņu izvietojuma plāns........................................8 

3. PIELIKUMS. Ģeotehnisko urbumu katalogs.........................................................9 

4. PIELIKUMS. Ģeotehnisko urbumu apraksti un griezumi.....................................10 

5. PIELIKUMS. Dinamiskās zondēšanas darbu rezultāti (žurnāli un grafiki)...........15 

6. PIELIKUMS.Grunšu testēšanas pārskats Nr. TP-2016-184/8 ..............................19 

7. PIELIKUMS. Grunšu granulometriskā sastāva apkopots protokols......................20 

8. PIELIKUMS. Grunšu fizikālo īpašību apkopots protokols....................................21 

9. PIELIKUMS. Zemes dzīļu izmantošanas licences Nr.CS15ZD0407 kopija..........22 

10. PIELIKUMS. Būvprakses sertifikāta Nr.2-00009 kopija.......................................25 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



1. IEVADS 

 

      SIA „BALTICGEO” pēc pasūtītāja uzdevuma veica ģeotehniskās izpētes darbus autoceļa Ludza 

- Kreiči 3,09 km Isnaudas pagastā pārbūvei. 

      Darba mērķis: noteikt projektējamo būvju dabīgās pamatnes grunts inženierģeoloģiskos un 

hidroģeoloģiskos parametrus un sniegt to novērtējumu. 

     Ģeotehniskie izpētes darbi veikti pamatojoties uz Licences Nr. CS15ZD0407 nosacījumiem. 

Licences kopija pievienota 9. pielikumā. 

 

 

2. VISPĀRĪGS RAKSTUROJUMS 
 

      Izpētītās teritorijas mūsdienu reljefs ir samērā nelīdzens, zemes virsmas absolūtās augstuma 

atzīmes Latvijas augstumu sistēmā mainās no 134,00 līdz 143,50 m. 

      No ģeomorfoloģiskā viedokļa izpētes apbūves teritorija ietilpst Austrumlatvijas augstienē. 

      Lauka darbi veikti 2016. gadā 20. jūlijā.  Lauka darbu laikā tika veikti sekojošie darbi: 

- nourbti 9 urbumi 2,0 m dziļumā, kopējā metrāžā – 18,0 m; 

- paņemti traucētas struktūras grunts paraugi granulometriskā sastāva, filtrācijas koeficienta, 

fizikalo īpašību noteikšanai; 

- pamatnes grunšu saguluma blīvuma noteikšanai veikta grunts dinamiskā zondēšana ar rokas 

penetrometru DP DIN4094 divos punktos 2,0 m dziļumā, kopējā metrāžā – 4,0 m. 

        Visi ģeotehniskie izpētes darbi objektā tika veikti atbilstoši LVS EN 1997-1+AC:2014L               

„7. eirokodekss – Ģeotehniskā projektēšana. 1. daļa: Visparīgie noteikumi” un LVS EN 1997-

2+AC:2014L  „7. eirokodekss – Ģeotehniskā projektēšana. 2. daļa:  Pamatnes grunts izpēte un 

testēšana”. 

       Dinamiskās zondēšanas darbi tika veikti atbilstoši LVS EN ISO 22476-2:2005 „Ģeotehniskā 

izpēte un testēšana. Lauka izmēģinājumi. 2. daļa: Dinamiskā zondēšana”. Šo darbu rezultātus skatīt 

5. pielikumā. 

Grunšu klasifikācija un identifikācija tika veikta atbilstoši LVS EN ISO 14688-1:2003 

„Ģeotehniskā izpēte un testēšana. Augsnes identificēšana un klasificēšana. 1. daļa: Identificēšana un 

aprakstīšana”, LVS EN ISO 14688-2:2004 „Ģeotehniskā izpēte un testēšana. Augsnes 

identificēšana un klasificēšana. 2. daļa: Klasificēšanas principi”. 

     Darba gaitā iedalīti ģeotehniskie elementi ĢTE un grunts kodi – simboli (pēc LVS EN ISO 

14688), uzzīmēti urbumu ģeotehniskie griezumi (4. pielikums), kuros uzskatāmi atainoti izpētes 



teritorijas ģeoloģiskā uzbūve un hidroģeoloģiskie apstākļi, kā arī sastādīta pamatnes grunšu fizikāli-

mehānisko īpašību aplēses raksturlielumu tabula, to skatīt 1. pielikumā. 

Ģeotehnisko izstrādņu izvietojums parādīts plānā 2. pielikumā. 

      Grunšu ģeotehniskais raksturojums dots pēc urbšanas, dinamiskās zondēšanas darbu un 

laboratorijas testu rezultātiem. 

       

     Pārskata sastādīšanā izmantoti sekojošie normatīvie dokumenti: 

1. LBN 207-15 „Ģeotehniskā projektēšana” 

 

2. LBN 005-15 „Inženierizpētes noteikumi būvniecībā” 

 

3. LBN 214-03 „Ģeotehnika. Pāļu pamati un pamatnes” 

 

4. LBN 003-15 „Būvklimatoloģija” 

 

5. LVS EN 206-1 „Betons” 

 

6. LVS EN 1997-1+AC:2014L  

„7. eirokodekss – Ģeotehniskā projektēšana. 1. daļa: Visparīgie noteikumi” 

 

7. LVS EN 1997-2+AC:2014L  „7. eirokodekss – Ģeotehniskā projektēšana. 2. daļa:  

Pamatnes grunts izpēte un testēšana” 

 

8. LVS EN ISO 22476-2:2005 „Ģeotehniskā izpēte un testēšana. Lauka izmēģinājumi. 2. daļa: 

Dinamiskā zondēšana” 

 

9. LVS EN ISO 14688-1:2003 „Ģeotehniskā izpēte un testēšana. Augsnes identificēšana un 

klasificēšana. 1. daļa: Identificēšana un aprakstīšana” 

    

10.   LVS EN ISO 14688-2:2004 „Ģeotehniskā izpēte un testēšana. Augsnes identificēšana un 

klasificēšana. 2. daļa: Klasificēšanas principi” 
 

11.   LVS EN ISO 14689-1:2004 „Ģeotehniskā izpēte un testēšana. Iežu identificēšana un 

klasificēšana. 1. daļa: Identificēšana un aprakstīšana” 
 

12. LVS EN ISO 22475-1:2014L „Ģeotehniskā izpēte un testēšana. Paraugošanas metodes un 

pazemes ūdens mērījumi. 1. daļa: Darbu izpildes tehniskie principi”. 
 
 

 

 

3.ĢEOLOĢISKĀ UZBŪVE 

 
     Apsekotās teritorijas ģeoloģisko uzbūvi līdz izpētītajam 2,0 m dziļumam veido kvartāra 

nogulumi: 1) eluviālie – augsne, aprakta augsne; 2) tehnogēnie – uzbērta grunts; 3) limniskie –

smilšmāls; 4) aluviālie – smalka smilts; 5) glaciālie – morēnas mālsmilts. 

Ģeotehnisko griezumu līdz 2,0 m dziļumam veido sekojošie ģeotehniskie elementi ĢTE 

(simboli pēc LVS EN ISO 14688): 



1. Augsne ĢTE–2 (saOr) – vidēji un labi humuseta, smilšaina, mitra, konstatēta 8. un 9. urbuma 

rajonā un 4. urbuma rajonā – apraktā veidā, caururbtais slāņa biezums – 0,30 - 0,50 m. 

 

2. Uzbērta grunts ĢTE–1’’ (saMg)  - grants ar smilti, smalka smilts līdz 0,2 m dziļumam, dziļak - 

pārrakta putekļaina smilts ar ķieģeļu lauskām, vietām granšaina smilts ar oļiem, sagulējusies 

(vidēji blīva), mitra, ļoti neviendabīga, atklāta visās izstrādnēs griezuma augšējā daļā, izņemot 

8. un 9. urbuma rajonu; caururbtais slāņa biezums – 0,60 – 1,40 m. 

Pēc grunts granulometriskā sastāva un puslogaritmiskas līknes sakarības tika noteikts:  

          neviendabīguma pakāpe Cu – 41,6 – 375,0; 

         filtrācijas koeficients K, m/dnn – < 0,4  (sk. 7. pielikumā); 

                                              K, m/s – < 0,000005. 

 

3. Smilts smalka ĢTE–7’’ (FSa)  - vidēji blīva, mitra un ūdenspiesātināta, atklāta 6. un 8. urbuma 

rajonā griezuma augšējā daļā; caururbtais slāņa biezums – 0,20 – 0,70 m. 

 

4. Smilts smalka ĢTE–7’’’ (MSa)  - irdena, dūņaina, mitra, atklāta vienīgi 7. urbuma rajonā zem 

uzbērtas grunts; caururbtais slāņa biezums – 0,30 m. 

 

5. Smilšmāls ĢTE–15 (siCl)  - sīksti plastisks, konstatēts 5.,6., 7. urbuma rajonā zem uzbērtas 

grunts un smalka smilts, caururbtais slāņa biezums –  0,20 - 1,00 m.          

    Pēc laboratorijas testu rezultātiem un inženierģeoloģiskām empīriskām formulām smilšmālām 

tika noteikts: 

        grunts mitrums W, %  - 16,4; 

        plastiskuma skaitlis Ip – 13,8; 

        plūstamības rādītājs Il  - 0,28; 

        porainības koeficients ε - 0,476; 

        grunts blīvums ρ, kg/m3 – 2270 (sk. 6. un 8. pielikumā). 

 

7. Morēnas mālsmilts ĢTE–18 (grsaCl)  - plastiska, ar granti un oļiem, konstatēta 1. - 4. un 8.,                 

9. urbuma rajonā griezums apakšējā daļā, maksimāli caururbtais slāņa biezums –  1,50 m.          

 

 

4.HIDROĢEOLOĢISKAIS RAKSTUROJUMS 

 

         Apsekotās teritorijas hidroģeoloģiskos apstākļus galvenokārt nosaka tā reljefs, kā arī atrašanās 

vieta un ģeoloģiskā uzbūve.  



        2016. gada jūlijā izpētītā teritorijā urbumu lielākā daļā pazemes ūdens līdz nourbtajam 2,0 m 

dziļumam no zemes virsmas netika konstatēts. Vienīgi 7. urbumā tika atklāts pazemes ūdens 

lokālais ūdens 1,40 m dziļumā no zemes virsmas jeb absolūtā atzīmē 133,50 m LAS. Tās sporadiski  

 

 

5.SECINĀJUMI 

 

       Sasniedzot visus lauka darbu un laboratorijas testu rezultātus, secinājam, ka: 

1. Visām pamatnes gruntīm ir labas nestspējas īpašības. Vienīgais 7. urbuma rajonā zem uzbērtas 

grunts tika konstatēta grunts ar vājām nestspējas īpašībām – smalka dūņaina irdena smilts   

ĢTE–7’’’ (E = 6 MPa), kuru rekomendējam noņemt un aizvietot uz tīru minerālo sablīvetu 

grunti. 

2. Pamatnes grunšu fizikāli-mehāniskie aplēses raksturlielumi doti 1. tabulā teksta beigās, kas 

sastādīta, izmantojot empīriskās formulas (izmantojamās ģeotehniskās metodikas un avotus 

skatīt piezīmēs 1. pielikumā). 

3. Apraktu augsni, kura ieguļ zem uzbērtas grunts, rekomendējam noņemt un aizvietot uz tīru 

minerālu sablīvetu grunti. 

4. Sakarā ar mālaini-putekļaino grunšu vājām filtrācijas īpašībām pēc ilgstošām lietusgāzēm vai 

intensīvas bagātīgas sniega segas kušanas teritorijas pazeminātās vietās var veidoties lāmas un 

virs mālainām gruntīm maldūdens.  

5. Mālaini-putekļainām gruntīm, kas ieguļ izpētīta griezumā, piemīt sala kūkumošanās spējas. 

Rekomendējam tās noņemt līdz caursalšanas dzilumam un aizvietot uz tīru minerālu sablīvētu 

grunti. 

6. Atbilstoši LBN 003-15 „Būvklimatoloģija” 1. pielikuma 3. attēlam un 2. pielikuma 16. punktam 

mālaino grunšu normatīvais sasaluma dziļums, kas iespējams 1 reizi 10 gados, ir 120 cm, bet 

smilšaino grunšu – 144 cm. 

 

Sastādīja                                          ģeologs L. Panfilova 



1. pielikums

Porainības Grunts Grunts Iekšējās Nedrenētas Deformācijas Aprēķina

ĢTE Nr. Grunts nosaukums koeficients  blīvums svara blīvums γ, berzes grunts modulis pretestība

e ρ, kN|m
3

 leņķis ϕ,
o

saiste E, MPa Ro, kPa

kg|m
3

Cu, KPa

1 2 3 4 5 6 8 10 11 12

1'' saMg 0.74 1820 49 14 100

grsaMg

7'' FSa 0.73 200

1840 32 18
1950 18 32 49 16

7''' FSa 0.80 1750 28 6

15 siCl 0.48 2270 25 80 51 14 250

18 grsaCl 0.42 2160 27 110 50 16 280

Piezīmes:  

1. Tabula sastādīta pēc lauka darbu rezultātiem, pamatojoties uz dinamiskās zondēšanas rezultātiem un izmantojot empīriskās formulas un dažādas metodikas. 
2. Grunšu saguluma blīvums tika noteikts pēc dinamiskās zondēšanas rezultātiem un tika sadalīts pēc katra slāņa IDvid. rādītāja, kurš tika noteikts, izmantojot 

    LVS EN 1997-2+AC:2014L pielikumu G. 
3. Grunšu fizikālo un fizikālo-mehānisko īpašību rādītāji tika noteikti atkarībā no IDvid. rādītāja, izmantojot LVS EN 1997-2+AC:2014L pielikumus F un G, 

     metodikas T. Nilsson "Parameter approach from DPL test" (2004), korelācijas Peck et. al. (1953), monografijas Karol (1960), ka ar ī pēc vietējas pieredzes.

17.0

28

9

C, kPa

26.0

2.0

Relatīvais 

blīvums                             

IDvid. % pēc 

DPL rezultātiem

7

berzes

34

Pamatnes grunšu fizikāli-mehānisko īpašību aplēses raksturlielumu tabula

Simbols 

pēc LVS 

EN ISO 

14688-1

Efektīvais Grunts 

iekšējās sasaiste

34 2.0

 leņķis ϕ',
o

_

Smilts smalka, vidēji blīva, 

mitra un 

ūdenspiesātināta

Smilšmāls, sīksti plastisks
_

_ _

_

__ _

Morēnas mālsmilts, ar granti un oļiem, 

plastiska

Uzbērta grunts - grants ar smilti 0,07 m 

biezumā, dziļāk  - smalka smilts 

līdz 0,2 m dziļumam, dziļak - pārrakta 

putekļaina smilts ar ķieģeļu 

lauskām, sagulējusies,  mitra

Smilts smalka, irdena, 

dūņaina, mitra

_

_

_

_

_ ___

_





3.pielikums

Izstrādnes 

veids x y H
1 2 3 4 5 6 7

urbums 1 20.07.2016. 2.00 271987 729544 140.50

urbums 2 20.07.2016. 2.00 271804 730104 142.70

urbums 3 20.07.2016. 2.00 271744 730392 140.70

urbums 4 20.07.2016. 2.00 271503 730627 143.30

urbums 5 20.07.2016. 2.00 271237 730933 136.70

urbums 6 20.07.2016. 3.00 270958 731204 134.30

urbums 7 20.07.2016. 2.00 270927 731456 134.80

urbums 8 20.07.2016. 2.00 270937 731809 135.80

urbums 9 20.07.2016. 2.00 270681 731910 137.90

DPL 1 20.07.2016. 2.00 271794 730242 140.80

DPL 2 20.07.2016. 2.00 270889 731329 134.50

Ģeotehnisko urbumu katalogs

Objekts:   Autoceļa Ludza - Kreiči 3,09 km Isnaudas pagastā pārbūve

Urbuma
Nr.

Koordinātas LKS-92 Augstumu
atzīme LAS, m

Urbšanas 
datums

Dziļums,
m



Atrašanās vieta: Ludzas novada Isnaudas pagastā, autoceļā Ludza - Kreiči

Urbšanas datums:   20.07.2016.

Urbuma augstuma absolūtā atzīme:  140,50 m LAS

Pazemes ūdens, tā nostāšanās dziļums:  netika konstatēts

absolūtā 

atzīme, 

m

dziļums, 

m

grunts paraugs

Nr. 1

1 0,5-0,8

2

Atrašanās vieta: Ludzas novada Isnaudas pagastā, autoceļā Ludza - Kreiči

Urbšanas datums:   20.07.2016.

Urbuma augstuma absolūtā atzīme:  142,70 m LAS

Pazemes ūdens, tā nostāšanās dziļums:   netika konstatēts

absolūtā 

atzīme, 

m

dziļums, 

m

1

2

Ģeotehnisko urbumu apraksti un griezumi

1. urbums
M

ēr
o

g
s 

1
 :

 5
0 ĢTE Nr. 

(simbols 

pēc LVS 

EN ISO 

14688-1)

Slāņa pēda

S
lā

ņ
a 

b
ie

zu
m

s,
 

m Griezums Slāņa ģeotehniskais apraksts 

Parauga Nr., 

ņemšanas dziļums         

(intervāls), m

2. urbums

M
ēr

o
g
s 

1
 :

 5
0 ĢTE Nr. 

(simbols 

pēc LVS 

EN ISO 

14688-1)

Slāņa pēda

S
lā

ņ
a 

b
ie

zu
m

s,
 

m Griezums Slāņa ģeotehniskais apraksts 

Parauga Nr., 

ņemšanas dziļums         

(intervāls), m

4. pielikums
1. lapa

1'' (saMg)    139,50         1,00        1,00

18 (grsaCl)   138,50          2,00        1,00

Uzbērta grunts - grants ar smilti 0,07 m 

biezumā, dziļāk  - dzeltena, smalka smilts 

līdz 0,2 m dziļumam, dziļak - pārrakta 

tumši brūna putekļaina smilts ar ķieģeļu 

lauskām, sagulējusies,  mitra

Morēnas mālsmilts, sarkanbrūna, ar retiem grants 

graudiem, plastiska

1'' (saMg)      142,10          0,60       0,60

1

Uzbērta grunts - grants ar smilti un oļiem 

0,05 m biezumā, dziļāk  - dzeltena, smalka 

18 (grsaCl)     140,70       2,00         1,40

Morēnas mālsmilts, sarkanbrūna, ar retiem grants 

graudiem, plastiska



Atrašanās vieta: Ludzas novada Isnaudas pagastā, autoceļā Ludza - Kreiči

Urbšanas datums:   20.07.2016.

Urbuma augstuma absolūtā atzīme:  140,70 m LAS

Pazemes ūdens, tā nostāšanās dziļums:   netika konstatēts

absolūtā 

atzīme, 

m

dziļums, 

m

1

2

Atrašanās vieta: Ludzas novada Isnaudas pagastā, autoceļā Ludza - Kreiči

Urbšanas datums:   20.07.2016.

Urbuma augstuma absolūtā atzīme:  143,30 m LAS

Pazemes ūdens, tā nostāšanās dziļums:   netika konstatēts

absolūtā 

atzīme, 

m

dziļums, 

m

1

2

3. urbums

M
ēr

o
g

s 
1

 :
 5

0 ĢTE Nr. 

(simbols 

pēc LVS 

EN ISO 

14688-1)

Slāņa pēda

S
lā

ņ
a 

b
ie

zu
m

s,
 

m Griezums Slāņa ģeotehniskais apraksts 

Parauga Nr., 

ņemšanas dziļums         

(intervāls), m

4. urbums

M
ēr

o
g
s 

1
 :

 5
0 ĢTE Nr. 

(simbols 

pēc LVS 

EN ISO 

14688-1)

Slāņa pēda

S
lā

ņ
a 

b
ie

zu
m

s,
 m

Griezums Slāņa ģeotehniskais apraksts 

Parauga Nr., 

ņemšanas dziļums         

(intervāls), m

4. pielikums
2. lapa

18 (grsaCl)      138,70        2,00       1,10

1'' (grsaMg)    140,00        0,70       0,70

2a (saOr)       139,80         0,90       0,20 Aprakta augsne - labi  humusēta, mitra

Morēnas mālsmilts, sarkanbrūna, ar retiem grants 

graudiem, plastiska

18 (grsaCl)      141,30       2,00       1,10

1'' (saMg)    142,70         0,60        0,60

2a (saOr)     142,40        0,90       0,30
Aprakta augsne - mālsmilšaina

Morēnas mālsmilts, sarkanbrūna, ar retiem grants 

graudiem, plastiska

Uzbērta grunts - grants maisījums līdz 

0,1 m biezumā, dziļāk  - dzeltena, smalka 

Uzbērta grunts - grants maisījums līdz 

0,05 m biezumā, dziļāk  - dzeltena, smalka 

smilts līdz 0,35 m dziļumam, dziļāk granšaina 

smilts, sagulējusies,  mitra



Atrašanās vieta: Ludzas novada Isnaudas pagastā, autoceļā Ludza - Kreiči

Urbšanas datums:   20.07.2016.

Urbuma augstuma absolūtā atzīme:  136,70 m LAS

Pazemes ūdens, tā nostāšanās dziļums:   netika konstatēts

absolūtā 

atzīme, 

m

dziļums, 

m

grunts paraugs

Nr. 3

1 0,0-0,3

2

Atrašanās vieta: Ludzas novada Isnaudas pagastā, autoceļā Ludza - Kreiči

Urbšanas datums:   20.07.2016.

Urbuma augstuma absolūtā atzīme:  134,30 m LAS

Gruntsūdens, tā nostāšanās dziļums:   0,80 m (133,50 m abs. atz.)

absolūtā 

atzīme, 

m

dziļums, 

m

1

2

6. urbums

M
ēr

o
g
s 

1
 :

 5
0 ĢTE Nr. 

(simbols 

pēc LVS 

EN ISO 

14688-1)

Slāņa pēda

S
lā

ņ
a 

b
ie

zu
m

s,
 m

Griezums Slāņa ģeotehniskais apraksts 

Parauga Nr., 

ņemšanas dziļums         

(intervāls), m

5. urbums

M
ēr

o
g

s 
1

 :
 5

0 ĢTE Nr. 

(simbols 

pēc LVS 

EN ISO 

14688-1)

Slāņa pēda

S
lā

ņ
a 

b
ie

zu
m

s,
 

m Griezums Slāņa ģeotehniskais apraksts 

Parauga Nr., 

ņemšanas dziļums         

(intervāls), m

4. pielikums
3. lapa

15 (siCl)      134,70        2,00           0,60

1'' (saMg)       135,30         1,40        1,40

1'' (saMg)     133,20           1,10          1,10

Uzbērta grunts - smilts ar granti un oļiem līdz 

0,4 m biezumā, dziļāk  - granšaina

smilts līdz 0,9 m dziļumam, dziļāk smilts 

ar organisko vielu piejaukumu un ķieģeļu 

lauskām, sagulējusies,  mitra

3

Uzbērta grunts - granšaina

smilts ar oļiem līdz 0,3 m dziļumam, dziļāk 

smalka smilts ar granti, sagulējusies,  mitra

0,80

7'' (FSa)       132,50         1,80         0,70

Smilts smalka, vidēji blīva, 

pelēkbrūna, ūdenspiesātināta

15 (siCl)      132,30           2,00       0,20
Smilšmāls, pelēks, sīksti plastisks

Smilšmāls, pelēks, sīksti plastisks



Atrašanās vieta: Ludzas novada Isnaudas pagastā, autoceļā Ludza - Kreiči

Urbšanas datums:   20.07.2016.

Urbuma augstuma absolūtā atzīme:  134,80 m LAS

Pazemes lokālais ūdens, tā nostāšanās dziļums:  1,40 m (133,50 m abs. atz.)

absolūtā 

atzīme, 

m

dziļums, 

m

1 grunts paraugs

Nr. 4

1,0-1,3

2

Atrašanās vieta: Ludzas novada Isnaudas pagastā, autoceļā Ludza - Kreiči

Urbšanas datums:   20.07.2016.

Urbuma augstuma absolūtā atzīme:  135,80 m LAS

Pazemes ūdens, tā nostāšanās dziļums:  netika konstatēts

absolūtā 

atzīme, 

m

dziļums, 

m

1

2

7. urbums

M
ēr

o
g

s 
1

 :
 5

0 ĢTE Nr. 

(simbols 

pēc LVS 

EN ISO 

14688-1)

Slāņa pēda

S
lā

ņ
a 

b
ie

zu
m

s,
 m

Griezums Slāņa ģeotehniskais apraksts 

Parauga Nr., 

ņemšanas dziļums         

(intervāls), m

8. urbums

M
ēr

o
g
s 

1
 :

 5
0 ĢTE Nr. 

(simbols 

pēc LVS 

EN ISO 

14688-1)

Slāņa pēda

S
lā

ņ
a 

b
ie

zu
m

s,
 m

Griezums Slāņa ģeotehniskais apraksts 

Parauga Nr., 

ņemšanas dziļums         

(intervāls), m

4. pielikums
4. lapa

1'' (saMg)     134,10         0,70          0,70

Uzbērta grunts - grants maisījums līdz 

0,3 m dziļumam, dziļāk smalka smilts, 

dzeltena,sagulējusies,  mitra

1,40

7''' (FSa)       133,80         1,00         0,30 Smilts smalka, irdena, 

dūņaina, tumši pelēka, mitra

15 (siCl)      132,80           2,00       1,00

Smilšmāls, pelēks, sīksti plastisks,

vietām zilganpelēks

4

2  (saOr)      135,40         0,40          0,40

Morēnas mālsmilts, sarkanbrūna,  ar granti 

un oļiem, plastiska

Augsne - vidēji humusēta, smilšaina, mitra

Smilts smalka, vidēji blīva, 

dzeltenpelēka, mitra

7'' (FSa)       135,20         0,60         0,20

18 (grsaCl)   133,80          2,00        1,40



Atrašanās vieta: Ludzas novada Isnaudas pagastā, autoceļā Ludza - Kreiči

Urbšanas datums:   20.07.2016.

Urbuma augstuma absolūtā atzīme:  137,90 m LAS

Pazemes ūdens, tā nostāšanās dziļums:  netika konstatēts

absolūtā 

atzīme, 

m

dziļums, 

m

1

2

9. urbums

M
ēr

o
g

s 
1

 :
 5

0 ĢTE Nr. 

(simbols 

pēc LVS 

EN ISO 

14688-1)

Slāņa pēda

S
lā

ņ
a 

b
ie

zu
m

s,
 

m Griezums Slāņa ģeotehniskais apraksts 

Parauga Nr., 

ņemšanas dziļums         

(intervāls), m

4. pielikums
5. lapa

18 (grsaCl)     135,90          2,00        1,50

2  (saOr)         137,40         0,50          0,50
Augsne - vidēji humusēta, smilšaina, mitra

Morēnas mālsmilts, sarkanbrūna,  ar granti 

un oļiem, plastiska



Objekts: Autoceļa Ludza - Kreiči 3,09 km Isnaudas pagastā pārbūve

Dinamiskās zondēšanas punkts Nr. 1
DPL vietas absolūtā atzīme:  140,80 m 
Zondēšanas datums:  20.07.2016.
Manual DP DIN4094

0 0.0

0.1 0.0

0.2 24 51 3.3

0.3 26 52 3.6

0.4 22 50 3.0

0.5 18 48 2.5

0.6 16 46 2.2

0.7 1'' (saMg) 16 46 2.2

0.8 19 48 2.6

0.9 20 49 2.7

1.0 20 49 2.7

1.1 22 50 3.0

1.2 21 49 2.9

1.3 24 51 3.3

1.4 25 51 3.4

1.5 26 52 3.6

1.6 26 52 3.1

1.7 24 51 2.9

1.8 22 50 2.6

1.9 20 49 2.4

2.0 18 (grsaCl) 22 50 2.6

Zondēšanas 

dziļums, m

ĢTE Nr. 

(Simbols 

pēc LVS 

EN ISO 

14688-1)

Sitienu                                                

skaits N10L

Relatīvais                                              

blīvums ID %

Grunts īpatnējā 

pretestība zondes 

dinamiskai iedzīšanai 

Pd, MPa

m
it

ra

5. pielikums

1. lapa



0
4

8
1

2
1

6
2

0
2

4
2

8
3
2

3
6

4
0

4
4

4
8

5
2

0 1 2

N
1

0
L

D
in

a
m

is
k
ās

 z
o

n
d
ēš

an
as

 g
ra

fi
k
s 

N
r.

 1

1
. 
D

P
L

5
. 
 p

ie
li

k
u

m
s 

2
. 

la
p

a

U
zb

ēr
ta

 g
ru

n
ts

, 
sa

g
u

lē
ju

si
es

, 
m

it
ra

M
o

rē
n

as
 m

āl
sm

il
ts

, 
p

la
st

is
k

a



Objekts: Autoceļa Ludza - Kreiči 3,09 km Isnaudas pagastā pārbūve

Dinamiskās zondēšanas punkts Nr. 2

DPL vietas absolūtā atzīme:  134,50 m 

Zondēšanas datums:   20.07.2016.

Manual DP DIN4094

0 0.0

0.1 0.0

0.2 28 53 3.8

0.3 26 52 3.6

0.4 21 49 2.9

0.5 18 48 2.5

0.6 18 48 2.5

0.7 19 48 2.6

0.8 18 48 2.5

0.9 19 48 2.6

1.0 1'' (saMg) 17 47 2.3

1.1 16 49 2.2

1.2 14 47 1.9

1.3 16 49 2.2

1.4 15 48 2.1

1.5 18 50 2.5

1.6 18 50 2.2

1.7 19 50 2.3

1.8 7'' (FSa) 20 49 2.4

1.9 22 50 2.6

2.0 15 (siCl) 26 52 3.1

Zondēšanas 

dziļums, m

ĢTE Nr. 

(Simbols 

pēc LVS 

EN ISO 

14688-1)

Sitienu                                                

skaits N10L

Relatīvais                                              

blīvums ID %

Grunts īpatnējā 

pretestība zondes 

dinamiskai iedzīšanai 

Pd, MPa

ū
d
en

sp
ie

sā
ti

n
āt

a
m

it
ra

5. pielikums

3. lapa



0
4

8
1

2
1

6
2
0

2
4

2
8

3
2

3
6

4
0

4
4

4
8

5
2

5
6

6
0

6
4

6
8

7
2

0 1 2

N
1

0
L

D
in

am
is

k
ās

 z
o

n
d
ēš

a
n
as

 g
ra

fi
k
s 

N
r.

 2

2
. 

D
P

L
5

. 
 p

ie
li

k
u
m

s 

4
. 

la
p
a

U
zb

ēr
ta

 g
ru

n
ts

, 
sa

g
u

lē
ju

si
es

, 
m

it
ra

S
m

il
šm

āl
s,

  
sī

k
st

i 
p

la
st

is
k
s

S
m

il
ts

 s
m

a
lk

a,
 v

id
ēj

i 
b

lī
v
a,

 ū
d
en

sp
ie

sā
ti

n
āt

a





Māls

63,0- 31,5- 16,0- 11,2- 8,0- 5,6- 4,0 - 2,0 - 1,0 - 0,63 - 0,20 - 0,10 - 0,063 -0,038- 0,02- 0,008- 0,004- <0,002

31.5 16.0 11 8.0 5.6 4.0 2.0 1.0 0.63 0.20 0.10 0.06 0.04 0.02 0.008 0.004 0.002

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 1 1 0,5-0,8 1'' (saMg) 0.3 0.3 0.5 0.5 1.6 5.0 4.6 28.7 24.0 11.6 9.7 0.6 2.4 3.0 4.2 3.0 0.006 0.25 41.6

2 5 3 0,0-0,3 1'' (grsaMg) 19.0 6.5 2.3 1.9 3.7 2.8 7.4 7.9 6.3 21.7 7.9 3.2 9.4 0.008 3.00 375.0 < 0,5

Cu

Pēc puslogarit. 

līknes                              

sakarības 

filtrācijas 

koeficients                  

K, m/dnn

Smilts
d10

< 0,4

27

d60

Granulometriskais sastāvs, atlikums % pēc masas uz sietiem; sieta izmēri, mm

Grants
Nr. 

p.k.

Ur

bu

ma 

Nr.

Para

uga  

Nr.

Dziļums, 

m

ĢTE                                  

(simbols pēc 

LVS EN ISO 

14688-1)

Putekļi

SIA ''BALTICGEO''

Vien. reģ. Nr. 40003806816

Piezīmes :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

1. Filtrācijas koeficients noteikts pēc granulometriskā sastāva un puslogaritmiskās līknes sakarības.                                                                                                                                                                                                                                                                                     

2. Grunšu klasifikācija veikta atbilstoši  EN ISO 14688-1 „Ģeotehniskā izpēte un pārbaudes – dispersās grunts identifikācija, aprakstīšana un klasifikācija – 1. daļa: Identifikācija un aprakstīšana”.                 

.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      3. (saMg) - 

simbols pēc LVS EN ISO 14688-1 „Ģeotehniskā izpēte un pārbaudes – dispersās grunts identifikācija, aprakstīšana un klasifikācija – 1. daļa: Identifikācija un aprakstīšana”.                 

Objekts Autoceļa Ludza - Kreiči 3,09 km Isnaudas pagastā pārbūve

Grunts granulometriskā sastāva apkopots protokols                                         
7. pielikums

Pasūtītāj

s
SIA "Global Project"



ρ ρd ρs n e Iom W WL Wp Ip IL Sr

kg/m
3

kg/m
3

kN/m
3 %

% % % %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 7 4 1,0-1,3 15--3 (siCl) 2270 1950 28.3 32.25 0.476 16.4 26.3 12.5 13.8 0.28 0.992 0,72 - blīvs

Konsistences 

indekss Ic pēc LVS 

EN ISO 14688-

2:2004                 

6. tabulas

Piezīme:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

1. Grunts fizikālo īpašību rādītāji noteikti pēc empiriskām formulām, izmantojot vietējo pieredzi.                                                                                                                                                             

2. Grunšu klasifikācija veikta atbilstoši LVS EN ISO 14688-2:2004 „Ģeotehniskā izpēte un testēšana. Augsnes identificēšana un klasificēšana. 2. daļa: Klasificēšanas principi”.                                                                                

3. (siCl) - apzīmējums pēc LVS EN ISO 14688-1:2003 „Ģeotehniskā izpēte un testēšana. Augsnes identificēšana un klasificēšana. 1. daļa: Identificēšana un aprakstīšana”.                                                                        

8. pielikums 

SIA ''BALTICGEO''

   Vien. reģ. Nr. 40003806816

Objekts 
Autoceļa Ludza - Kreiči 3,09 km                                                    

Isnaudas pagastā pārbūve Grunts fizikālo īpašību apkopots 

protokols

Pasūtītājs SIA "Global Project"

IĢE                                                      

(simbols pēc 

LVS EN ISO 

14688-1)

Nr. 

p.k.
Urbuma Nr.

Parauga 

Nr.

Parauga 

noņemšanas 

dziļums, m


	Titullapa
	Paskaidrojuma raksts
	dds Kreici.xls
	dds Kreici.xls
	dds Kreici.xls
	dds Kreici.xls
	dds Kreici.xls
	CD-1 Visparigie raditaji M 1_10000.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	CD-3 Garenprofils M 1_1000.dgn
	CD-3 Garenprofils M 1_1000.dgn
	CD-3 Garenprofils M 1_1000.dgn
	CD-3 Garenprofils M 1_1000.dgn
	CD-4 Tipveida skersprofili M 1_100.dgn
	CD-5 Tipveida caurtekas M 1_150.dgn
	dds Kreici.xls
	parskata teksts Ludza 1
	dds Kreici.pdf
	dds Kreici.xls
	dds Kreici.xls
	dds Kreici.xls
	dds Kreici.xls
	dds Kreici.xls
	dds Kreici.xls

	konstr nobr.pdf
	dds Kreici.xls
	dds Kreici.xls

	Trases plans Kreici 1.pdf
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn

	Trases plans Kreici 3.pdf
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn

	Trases plans Kreici 7.pdf
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn

	CD-3 Garenprofils M 1_1000 1 2.pdf
	CD-3 Garenprofils M 1_1000.dgn
	CD-3 Garenprofils M 1_1000.dgn
	CD-3 Garenprofils M 1_1000.dgn
	CD-3 Garenprofils M 1_1000.dgn

	CD-3 Garenprofils M 1_1000 3 4.pdf
	CD-3 Garenprofils M 1_1000.dgn
	CD-3 Garenprofils M 1_1000.dgn

	pielikumi geologija.pdf
	pielikumi Ludza 1 - Copy.xls
	Full page photo
	pielikumi Ludza 1 - Copy.xls
	pielikumi Ludza 1 - Copy.xls
	pielikumi Ludza 1 - Copy.xls
	pielikumi Ludza 1 - Copy.xls
	pielikumi Ludza 1 - Copy.xls
	pielikumi Ludza 1 - Copy.xls
	DPL rezultati Ludza 1.xls
	DPL rezultati Ludza 1.xls
	DPL rezultati Ludza 1.xls
	DPL rezultati Ludza 1.xls
	Full page photo
	pielikumi Ludza 1 - Copy.xls
	pielikumi Ludza 1 - Copy.xls

	konstrnob.pdf
	dds Kreici.xls
	dds Kreici.xls

	Trases plans Kreici.pdf
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn

	dds Kreici.pdf
	dds Kreici.xls
	dds Kreici.xls

	Trases plans Kreici.pdf
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn

	Trases plans Kreici   5.pdf
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn

	Trases plans Kreici.pdf
	Trases plans Kreici.dgn
	Trases plans Kreici.dgn


